
MANİSA Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü

öncülüğünde II. Yaşlılık Şurası kap-
samında, toplumsal hafızanın
taşıyıcısı olan yaşlı bireylerin
yaşam kalitesini artırmak,
karşılaştıkları sorunlara çözüm
üretmek ve veriye dayalı hak
temelli yaşlanma politikalarını
geliştirmek amacıyla Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Süleyman
Demirel Kültür Merkezi’nde Yaşlılık
Çalıştayı düzenlendi. Programda
huzurevi sakinleri de söz alarak
istek ve taleplerini dile getirdi.
Sağlık hizmetlerinden sosyal etkin-
liklere, ulaşımdan bakım hizmetler-
ine kadar farklı konularda öneriler
sunan katılımcılar, kendilerine ver-
ilen bu söz hakkının memnuniyet
verici olduğunu ifade etti. 

YAŞLILIK ŞURASINDA SORUNLAR TESPİT EDİLDİ

ÇALIŞTAYIN açılış konuş-
masını yapan Manisa Aile ve

Sosyal Hizmetler İl Müdürü
Mustafa Kılıç, " Manisa yerelinde
düşündüğümüz zaman 13,2
yaşlılık oranıyla müthiş bir hızla
yaşlandığımızı görüyoruz. Bu tabii
çok önemli bir veri. Türkiye ortala-
ması da aşağı yukarı 3 puan
üstündeyiz. Tabii burası bir turizm
kenti, burası bir sanayi şehri,
burası bir tarım şehri. Aileler bu-
rada herkes evde en az belki bir, iki
kişi çalışıyor. Dolayısıyla ebeveyn-
lerimiz, büyüklerimiz bizim anneler-
imiz, babalarımız, dedelerimiz
aileler tarafından bakılmakta zor-
lanılıyor. İnsanlar geçim derdinde.
Manisa genelinde söyleyeceğimiz
her şey Türkiye geneline de yan-
sıyan problemlerin çözümü
konusunda bize ışık tutacağına
inanıyorum" diye konuştu.  

TÜRKİYE ORTALAMASININ ÜSTÜNDEYİZ

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, tarımsal sulamada,
hayvancılıkta ve en önemlisi de orman yangınlarına mü-

dahalede kullanılan göletlerin sayılarını arttırmaya devam
ediyor. Kırsal mahallelere yapılan göletler, yağmur hasatı ile
dolarak hem üreticilere destek sağlıyor hem de yaban hay-
atındaki canlılara su kaynağı olarak hizmet veriyor. 

TARIMSAL SULAMA, HAYVANCILIK VE ORMAN YANGINLARI İÇİN İHTİYAÇ

TÜRKİYE Kamu-Sen Manisa
Temsilciliği, hükümetin 8.

Dönem Toplu Sözleşme teklifine
sert tepki göstererek meydan-
lara indi. 15 Temmuz Demokrasi
Meydanı’nda toplanan sendika
üyeleri, 2026 yılı için yüzde
10+6, 2027 yılı için ise yüzde
4+4 zam öngören teklifi ‘yetersiz
ve gerçeklerden kopuk’ söz-
leriyle eleştirdi. Başkan Ahmet
Ağır, “Bu teklif, milyonlarca
memuru ve emekliyi yoksulluğa
mahkûm eder” dedi. Sendika, 18
Ağustos Pazartesi günü ülke
genelinde bir günlük iş bırakma
eylemi yapacağını duyurdu.

“BİZ ADALET VE HAKKANİYET İSTİYORUZ!”
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Manisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen “İl Yaşlılık
Çalıştayı”nda yaşlıların yaşam kalitesini artırmaya yönelik çözüm önerileri tartışıldı

Manisa Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürü
Mustafa Kılıç, yaşlılık
oranlarıyla ilgili yaptığı
açıklamada, "Manisa
yerelinde düşündüğümüz
zaman 13,2 yaşlılık
oranıyla müthiş bir hızla
yaşlandığımızı görüyoruz.
Türkiye ortalaması da
aşağı yukarı 3 puan
üstündeyiz" dedi. 

MANiSA NUFUSU
HIZLA YAŞLANIYOR 

Türkiye Kamu-Sen Manisa’da
meydanlara indi

“Öğrenciyi şehirde 
tutmak için ne 
yapıyorsunuz?”

MANİSA’DA 31
Mart yerel seçim-

lerinde İYİ Parti’nin
Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı olan Op.
Dr. Gürhan Özcan,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Besim Dutlulu’nun sosyal
medyadan üniversite öğrencilerini
kente davet etmesini değer-
lendirerek, öğrencilerin şehirde
kalmasını sağlayacak adımların
atılması gerektiğini söyledi.

“YURT, ULAŞIM, SOSYAL ALAN… EKSİKLER GİDERİLMELİ”

Bir zamanlar Lale Meydanı
MANİSA Büyükşehir Belediye
Meclisi, Ağustos ayı oturu-

munda Lale Meydanı'nın adını
"Neşe Gülersoy" olarak değiştirme
kararı alınması kentte yankı
uyandırdı. Bunun üzerine Man-
isa'nın simgelerinden biri olan
"Anemon" lalesinden esinlenerek
isim alan Lale Meydanı'nın farklı
zamanlarda objektiflere yansıyan
görüntüleri gün yüzüne çıktı.

SOSYAL MEDYA BU FOTOĞRAFLARLA YIKILIYOR

Manisalı sihirbaz 
Batuhan Yılmaz 
finale yükseldi!

MANİSA’DA yaşayan genç si-
hirbaz Batuhan Yılmaz, tele-

vizyon ekranlarında sergilediği
etkileyici sihir gösterisiyle dikkatleri
üzerine çekti. Yılmaz, yarışmanın
yayınlanan yeni bölümünde yarı
final sahnesine çıktı ve izleyiciler-
den tam 86 puan alarak final bile-
tini kaptı. Batuhan Yılmaz, jüri
üyesi Şevval Sam’ın yüzüğünü
kullanarak sahnede dikkat çekici
bir final numarası gerçekleştirdi.
Mendilin içine koyduğu yüzüğü,
kendi ayakkabı bağcığından
çıkararak izleyicileri büyüledi.

Su kaynaklarını artırma çalışmaları sürüyor

9’da

5’te

2’de4’te

7’de

5’te
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MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Meclisi, Ağustos ayı oturu-
munda Lale Meydanı'nın adını
"Neşe Gülersoy" olarak değiş-

tirme kararı alınması kentte
yankı uyandırdı. 

Şehrin bilindik noktaların-
dan biri olan Lale Meydanı'nın

isim değişikliği özellikle sosyal
medyada şaşkınlıkla karşı-
landı. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Besim Dutlu-
lu'nun sosyal medya
platformu, X’te yaptığı paylaşı-
mın altına gelen “Lale Meyda-
nı'nın adını neden
değiştirdiniz?” sorusuna ver-
diği “İletirim arkadaşlara, tek-
rar değerlendirir” yanıtı
düşündürdü. 

Manisa'nın simgelerinden
biri olan "Anemon" lalesinden
esinlenerek isim alan Lale
Meydanı'nın farklı zamanlarda
objektiflere yansıyan görüntü-
leri gün yüzüne çıktı. Geçmiş-
ten bugüne farklı zamanlarda
çekilen fotoğraflar, meydanın
geçmişten günümüze uzanan

hikâyesini gözler önüne seriyor.
FOTOĞRAFLAR 

MANİSALILARI ZAMAN 
YOLCULUĞUNA 

ÇIKARIYOR

İsim değişikliği kararı son-
rası meydanın geleceği merak
konusu olurken, nostaljik fo-
toğraflar Manisalıları kısa bir
zaman yolculuğuna çıkarıyor.

Geçmişten günümüze Lale
Meydanı’nın en özel anları,
hem hatıraları canlandırıyor
hem de değişimin etkisini his-
settiriyor. Haber Merkezi 

Manisa’nın simge noktalarından Lale Meydanı’nın adının “Neşe Gülersoy” olarak değiştirilmesi sosyal med-
yada büyük şaşkınlık yaratırken, meydanın geçmişten bugüne uzanan nostaljik fotoğrafları gün yüzüne çıktı

Bir zamanlar Lale Meydanı Bir zamanlar Lale Meydanı 
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 232 01 23

KALFAOĞLU ECZANESİ
0236 231 70 68

SOYER ECZANESİ

ALTUNTAŞ ECZANESİ

0236 231 11 22

0551 909 13 10

NÖBETÇİ 
ECZANELER

YİĞİT ECZANESİ 

GÜNÜN OLAYI

Burhan AKDEMİR

Didem ALTINAY

15 Ağustos 2025 Cuma

1914 - Panama Kanalı'ndan ilk gemi geçti.
1939 - Yahudi mültecileri taşıyan Parita gemisi İzmir'den ayrıldı.
1945 - II. Dünya Savaşı: Japonya teslim oldu. Kore Kurtuluş Günü
1947 - Hindistan bağımsızlığını kazandı. Jawaharlal Nehru Hindistan'ın ilk
Başbakanı oldu.
1947 - Pakistan'ın kurucusu Muhammed Ali Cinnah, Genel Vali olarak
Karaçi'de yemin etti ve görevine başladı.
1951 - Nâzım Hikmet, Bakanlar Kurulu kararıyla Türk vatandaşlığından
çıkarıldı.
1956 - Van, Özalp'te 1943 yılında 33 yurttaşın kurşuna dizilmesi olayıyla ilgili
olarak, İsmet İnönü hakkında Meclis soruşturması açılması istendi.

Manisa’nIn Gördes ilçe-
sine bağlı Balıklı Mahalle-
si’nde yaşayan vatandaşlar,
artan orman yangınları karşı-
sında örnek bir dayanışma
sergileyerek kendi imkânlarıyla
yangın söndürme sistemli tan-
ker satın aldı.

Köy içinde para toplayan
mahalle sakinleri, aldıkları tan-
keri köyün ortak kullanımına
sundu.

Böylece hem orman yan-
gınlarına hem de olası tarla ve

ev yangınlarına karşı hızlı mü-
dahale imkânı sağlandı.

Vatandaşlar, “Biz üzerimize
düşeni yaptık. Ormanlarımız
hepimizin, elimizden ne geli-
yorsa yaparız. Ancak bu gibi
ihtiyaçların yetkili kurumlar ta-
rafından da karşılanmasını is-

teriz” sözleriyle hem duyarlılık-
larını hem de beklentilerini dile
getirdi.

Balıklı Mahallesi’nde hiz-
mete alınan tanker için düzenli
bakım ve kontrol yapılacağı,
sistemin her an hazır tutula-
cağı belirtildi.

Manisa’da mahalleli yangınlara
karşı böyle önlem aldı!
Manisa’da mahalleli yangınlara
karşı böyle önlem aldı!

YUnUsEMRE Belediyesi,
yoğun bir tempoyla sürdürdüğü
çalışmalar kapsamında 50. Yıl
Mahallesi’nde ihtiyaç duyulan
sokaklarda sıcak asfalt serimi
yaptı. Çalışmadan duyduğu
memnuniyeti dile getiren ma-
halle muhtarı Erol Akar, mahal-
lelilerin toz ve topraktan
kurtulduğunu söyledi. 

Yunusemre Belediyesi, 50.
Yıl Mahallesi’nde çeşitli ne-
denlerle bozulan sokaklarda
sıcak asfalt serim çalışması
gerçekleştirdi. İlçe genelindeki
çalışma kapsamında 50. Yıl
Mahallesi 6111, 6128 ve 6126
sokakta sıcak asfalt serimi ya-
pıldı. Bölgede yaşayan vatan-

daşların talebine kulak vererek
sıcak asfalt çalışması gerçek-
leştirdiklerini belirten Yunu-
semre Belediye Başkanı
Semih Balaban, konu ile ilgili
olarak yaptığı açıklamada şu
ifadelere yer verdi; “İlçemizde
çeşitli nedenlerle sokakları-
mızda bozulmalar oluyor. Va-
tandaşlarımızın isteği bizim
için önceliklidir. 50 Yıl Mahal-
lemizde bulunan sokakları-
mızda yaşayan halkımızın
bizden isteği sıcak asfalt
serim çalışmasıydı. Bu sıcak
yaz günlerinde emekleri ile Yu-
nusemre’yi daha güzel bir
şehir yapmak için yoğun bir
çaba gösteren mesai arkadaş-

larıma da teşekkür ediyorum.
Mahallede yaşayan vatandaş-
larımız artık rahat bir nefes
alacak.”

‘TOZ VE ÇaMURDan 
KURTULDUK’

Asfalt seriminden duyduğu
memnuniyetini dile getiren
Muhtar Erol Akar ise “Kazı ça-
lışmaları neticesinde sokakları-
mızda yoğun bir toz ve toprak
oluyor. 6111, 6128 ve 6126 so-
kakta yaşayan vatandaşımız
artık rahat bir nefes alacak. Toz
ve topraktan kurtulacak. Bize
destek olan Yunusemre Beledi-
yesi’ne ve sayın belediye baş-
kanımıza teşekkür ediyorum.”
Haber merkezi

Yunusemre’den 50. yılda asfalt çalışması Yunusemre’den 50. yılda asfalt çalışması 

Manisa’nIn Şehzadeler
ilçesinde başıboş sokak kö-
pekleri, iddiaya göre 4 yavru-
sunu korumaya çalışan bir
anne kediyi parçalayarak öl-
dürdü. Kedinin sahibi, yaşa-
nan olayın ardından yetkililere
tepki gösterdi.

Kedinin sahibi, www.mani-
sakulishaber.com WhatsApp
ihbar hattına yaptığı açıkla-
mada, aylardır yaptıkları şikâ-
yetlere rağmen köpeklerin
toplanmadığını belirterek şu
ifadeleri kullandı:

“Bu kedimin katili Manisa
Şehzadeler Belediyesi. 4 yav-
rusunu korurken can verdi.

Aylardır şikâyet ettiğimiz halde
toplanmayan sokak köpekleri
tarafından parçalandı. Köpek-

lerin alınması için bir insanın
mı parçalanması gerekiyor?
Artık durdurulamaz hale geldi.
Neredeyse her gün bu manza-
rayla karşılaşıyoruz. CİMER
başvurularımıza ne belediye
ne de başka yetkililer dönüş
yapıyor. ‘Plan dahilinde’ denili-
yor ama köpek sayısı her
geçen gün artıyor. Artık şikâ-
yet ederek çözüm bulamıyo-
ruz.”

Mahalle sakinleri, başıboş
sokak köpeklerinin sayısının
her geçen gün arttığını ve
benzer olayların tekrarlanma-
ması için acil önlem alınmasını
talep ediyor. Haber Merkezi

Manisa’da ‘sokak köpekleri 
anne kediyi parçaladı’ iddiası!

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve Salihli Belediyesi za-
bıta ekipleri, Kurudere ve
Atatürk Caddelerinde kaldırım
işgallerine yönelik denetim
yaptı.

Denetimler kapsamında,
özellikle yaya geçişini
engelleyen malze-
meler ve uygun-
suz şekilde
park edilmiş
motosiklet-
ler tespit
edilerek
kaldırıldı.
Ekipler, kal-
dırımların asıl
amacına uygun
kullanılmasını sağ-
lamak için esnaf ve
vatandaşlarla birebir görüşme-
ler yaptı.

BiLGiLEnDiRME VE 
UYaRILaR YaPILDI

Zabıta ekipleri, esnaf ve va-

tandaş-
lara kal-
dırım
işgalinin
hem ya-
yaların

güvenli-
ğini hem

de şehir dü-
zenini olumsuz

etkilediğini hatırlattı.
Kural ihlallerinin önlenmesi
amacıyla bilgilendirme broşür-
leri dağıtıldı ve sözlü uyarılarda
bulunuldu.

BaŞKan nURLU’Dan 
DUYaRLILIK ÇaĞRIsI

Salihli Belediye Başkanı
Mazlum Nurlu, denetimlerin ar-
dından yaptığı açıklamada şun-
ları söyledi: “Kaldırımlar,
yayalarımızın güvenli şekilde
kullanabilmesi için var. Esnafla-
rımızdan ve vatandaşlarımızdan
bu konuda daha duyarlı olma-
larını, yayaların geçişine engel
olacak uygulamalardan kaçın-
malarını rica ediyorum. Hep bir-
likte şehrimizi daha düzenli ve
yaşanabilir hale getirebiliriz.”

Salihli’de kaldırım işgali
denetimi yapıldı
Salihli’de kaldırım işgali
denetimi yapıldı
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TÜrKİYE Cumhuriyet Mer-
kez Bankası Başkanı Fatih Ka-
rahan, 2025 yıl sonunda
enflasyonun yüzde 25 ile yüzde
29 aralığında olacağını tahmin
ettiklerini belirterek, 2026 sonu
için ise enflasyonun yüzde 13
ile yüzde 19 aralığına gerileye-
ceğini öngördüklerini söyledi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB) Başkanı Kara-
han, yılın 3. Enflasyon Rapo-
ru'nun tanıtımı amacıyla
İstanbul Finans Merkezi'ndeki
Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası Yerleşkesi'nde düzen-
lenen bilgilendirme toplantı-
sında konuştu.

Bu enflasyon raporu itiba-
rıyla orta vadeli tahminlerin su-
nulmasına ilişkin çerçevede bir
değişikliğe gitme kararı aldıkla-
rını açıklayan Karahan, "Yeni
yaklaşımımızda kullanacağımız
iki ana kavramın altını çizmek
isterim: Enflasyon raporları-
mızda açıklayacağımız tahmin-
ler ile taahhüt ve çıpa işlevi
görecek olan yıl sonu odaklı
ara hedeflerimiz" dedi.

Karahan, "Bir diğer ifadeyle
bundan böyle, veri akışına bağlı
olarak revize edebileceğimiz
enflasyon tahminlerimizin yanı
sıra rapor dönemleri arasında
olağanüstü gelişmeler olmadığı
sürece değiştirmeyeceğimiz
ara hedeflerimizle karşınıza çı-
kacağız" ifadelerini kullandı.

Bu ara hedeflerin, orta va-
dede enflasyonun yüzde 5’e
gittiği dezenflasyon sürecinde,
daha kısa bir vadede ulaşılması
taahhüt edilen yıl sonu enflas-
yon düzeyleri olduğuna dikkati
çeken Karahan, bu bağlamda,
ara hedeflerin içsel para politi-
kası patikasını belirlerken refe-
rans olarak alınacağını kaydetti.

Karahan, böylece, kontrol
ufku içerisinde enflasyonun ara
hedeflere yakınsamasının sağ-
lanacağını bildirdi.

Bu noktada para politikası
kararlarının enflasyona nihai et-
kisinin en yüksek seviyeye
ulaştığı döneme işaret eden
"kontrol ufku" kavramının öne-
mini de hatırlatan Karahan,
para politikasının gecikmeli et-
kileri de düşünüldüğünde Tür-
kiye için kontrol ufkunun şu
andan itibaren 12 ile 24 ay ara-
sındaki dönem olarak tanımla-
yabileceğini söyledi.

Karahan, son dönemde kü-
resel ticarette tarife oranlarının
açıklanmasıyla azalan belirsizli-
ğin, küresel büyüme beklentile-

rini sınırlı bir miktar iyileştirdi-
ğine işaret ederek, bu nedenle,
dış talebe ilişkin varsayımları
yukarı yönlü güncellediklerini
aktardı.

Jeopolitik gerilimlerle tırma-
nan emtia fiyatlarına bağlı ola-
rak, ham petrol ve ithalat
fiyatlarına dair varsayımları da
yukarı yönlü güncellediklerini
bildiren Karahan, gıda fiyatları
varsayımlarının bir önceki ra-
pora kıyasla 2025 yılı için sabit
kaldığını ve 2026 yılı için ise yu-
karı güncellendiğini belirtti.

"2025 YIl SONUNDA 
ENflASYONUN YÜZDE 

25 İlE YÜZDE 29 
ArAlIğINDA OlACAğINI 

TAHMİN EDİYOrUZ"
Fatih Karahan, tahminleri ve

ara hedefleri oluştururken, fiyat
istikrarı sağlanana kadar para
politikasındaki sıkı duruşu sür-
düreceklerini esas aldıklarının
altını çizdi.

Ayrıca ekonomi politikala-
rındaki eş güdümün de devam
edeceği varsayımını yansıttıkla-
rını dile getiren Karahan, "Bu
çerçevede, 2025 yıl sonunda
enflasyonun yüzde 25 ile yüzde
29 aralığında olacağını tahmin
ediyoruz. 2026 sonu için ise
tahminlerimiz, enflasyonun
yüzde 13 ile yüzde 19 aralığına
gerileyeceğine işaret ediyor"
dedi. Karahan, küresel belirsiz-
liklerin azalmasının ve enflasyo-
nun daha düşük seviyelere
gelmesinin etkisiyle tahmin ara-
lığını önceki rapor dönemine
göre daralttıklarını söyleyerek,
bu değerlerin daha önce de
paylaşılan enflasyon tahminle-
rini ve ilgili aralıkları yansıttığını
belirtti. Bu raporda farklı olarak,
enflasyon ara hedeflerini de
paylaşan Karahan, "Önceki ra-
porlarda 2025 yıl sonu enflas-
yon tahminimiz olan yüzde 24
değerini, 2025 yılı ara hedefimiz
olarak koruyoruz. 2026 ve
2027 yılları için ise enflasyon
ara hedeflerimizi sırasıyla
yüzde 16 ve yüzde 9 olarak be-
lirledik. Enflasyonun 2027 yı-
lında yüzde 9’a geriledikten
sonra orta vadede yüzde 5 se-
viyesinde istikrar kazanmasını
öngörüyoruz" diye konuştu.

Karahan, geçen dönemde
enflasyon tahminlerinde bir de-
ğişim olması durumunda gün-
cellemenin kaynaklarını
paylaştıklarını anımsatarak, bu
rapordan itibaren ise bu ileti-
şimi yıl sonu enflasyon gerçek-
leşmesinin "ara hedeften

farklılaşması" durumunda ya-
pacaklarının altını çizdi. Kara-
han, bir farklılaşma olması
halinde sapmanın kaynaklarını,
takip eden yılın ilk Enflasyon
Raporunda paylaşacaklarını
söyledi. Öte yandan önceki ra-
porda, 2026 yılı "enflasyon tah-
minini" yüzde 12 olarak
paylaştıklarını hatırlatan Kara-
han, şu değerlendirmelerde bu-
lundu: "Yeni yaklaşımımız
çerçevesinde, 2026 yılı "enflas-
yon ara hedefini" yüzde 16 ola-
rak belirledik. Aradaki 4 puanlık
farkın detaylarına baktığımızda,
daha yüksek gıda fiyatları var-
sayımının ara hedefi 0,9 puan
yukarı çektiğini görüyoruz. Ara
hedef üzerinde, enflasyon ana
eğilimi ve ataleti 1,9 puan,
büyük oranda petrol fiyatı var-
sayımındaki güncellemeye
bağlı olarak da TL cinsi ithalat
fiyatları 1,2 puan yukarı yönlü
etki yaptı. Dezenflasyon süre-
cinde, ara hedeflerimize ulaş-
mak için sıkı para politikası
duruşumuzu sürdüreceğiz."

TCMB Başkanı Karahan,
para politikasında aldıkları ön-
lemler ile yurt içi talebin dezen-
flasyonist seviyelerde
seyretmesinin en kritik husus-
lardan biri olduğunu vurguladı.

Atılacak adımları, enflasyon
gerçekleşmelerini, ana eğilimini
ve beklentilerini göz önünde
bulundurarak ara hedeflerin ge-
rektirdiği sıkılığı sağlayacak şe-
kilde belirleyeceklerine dikkati
çeken Karahan, "Temkinli duru-
şumuzun sürmesiyle, enflasyo-
nun önümüzdeki dönemde
istikrarlı olarak gerileyeceğini
öngörüyoruz. Nitekim para po-
litikasındaki kararlı duruşumuz,
yurt içi talepte dengelenme,
Türk lirasında reel değerlenme
ve enflasyon beklentilerindeki
düzelme vasıtasıyla dezenflas-
yon sürecini desteklemeye
devam edecek" dedi.

Karahan, beklentilerin
düşüş eğilimini sürdürmesi ve
hizmet enflasyonundaki düşü-
şün de devam etmesiyle bir-
likte, enflasyonun ana
eğilimindeki gerilemenin 2025
yılının geri kalanında da sürece-
ğini belirterek, maliye politikala-
rının eşgüdümünün de bu
sürece katkı sağlayacağını söy-
ledi. Özetle, para politikasın-
daki sıkı duruşu, fiyat istikrarı
sağlanana kadar kararlılıkla sür-
düreceklerinin altını çizen Kara-
han, politika faizini,
öngördükleri dezenflasyon sü-

recinin gerektirdiği sıkılığı sağ-
layacak şekilde belirlediklerini
belirtti.

Karahan, bu süreçte enflas-
yon gerçekleşmelerini, ana eği-
limi ve enflasyon beklentilerini
göz önünde bulundurduklarını
dile getirerek, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Politika faizine iliş-
kin atılacak adımları ve bunların
büyüklüğünü, enflasyon görü-
nümü odaklı, ihtiyatlı ve toplantı
bazlı bir yaklaşımla aldığımızın
altını bu vesileyle çizmek iste-
rim. Enflasyonda belirgin ve ka-
lıcı bir bozulma öngörmemiz
durumunda, tüm para politikası
araçlarını etkili bir şekilde kulla-
nacağız." 

Karahan, "Merkez Banka-
mızın tarihinde derin izler bırak-
mış dört kıymetli ismi; Sayın
Rüşdü Saracoğlu, Sayın Hasan
Ersel, Sayın Süreyya Serden-
geçti ve Sayın Ercan Kumcu’yu
kaybetmenin üzüntüsü içinde-
yiz. Her biri farklı dönemlerde,
farklı sorumluluklarla Bankamız
çatısı altında çok kıymetli hiz-
metlerde bulunmuştur. Kendile-
rini bir kez daha rahmetle
anıyorum. Sevenlerine ve Mer-
kez Bankamız camiasına baş-
sağlığı diliyorum" dedi.

Sıkı para politikasının so-
nuçlarını kademeli bir şekilde
almaya devam ettiklerini belir-
ten Karahan, yurt içi talebin ya-
vaşlama seyrini sürdürdüğünü
ve talep koşullarının dezenflas-
yonist etkisinin arttığını aktardı.

"ÖNÜMÜZDEKİ 
DÖNEMDE DE TÜM PArA 
POlİTİKASI ArAÇlArINI 

KArArlIlIKlA 
KUllANMAYA 

DEVAM EDECEğİZ"
Karahan, 2024 yılı haziran

ayından bu yana enflasyondaki
düşüşün kesintisiz bir şekilde
devam ettiğini, enflasyonun
ana eğilimine ilişkin göstergele-
rin de bu durumu destekledi-
ğini dile getirerek, "Fiyat
istikrarının sağlanması yolunda
aldığımız mesafeyi önemsiyo-
ruz. Bu amaç doğrultusunda,
önümüzdeki dönemde de tüm
para politikası araçlarını kararlı-
lıkla kullanmaya devam edece-
ğiz" ifadelerini kullandı.

Küresel ticaret politikaların-
daki son dönem belirsizliğin ikili
anlaşmalar ile bir miktar azalsa
da yüksek düzeyini korudu-
ğunu söyleyen Karahan, "Bilin-
diği gibi, anlaşmalar önceki
açıklamalara kıyasla daha
düşük tarife oranları üzerinden

yapıldı. Bununla birlikte, sektö-
rel ölçekte açıklanan yüksek ta-
rifeler yürürlükte kalmaya
devam ediyor" dedi.

Karahan, birçok ülke ve
sektöre ilişkin belirsizliğin de
sürdüğünü vurguladı.

Ayrıca jeopolitik risklerin de
küresel ekonomik görünüm
üzerinde etkili olmaya devam
ettiğini kaydeden Karahan, söz
konusu belirsizlik ve risklerin
küresel iktisadi faaliyete dair
beklentiler üzerindeki olumsuz
etkilerinin de hala hissedildiğini
dile getirdi. Karahan, belirsizli-
ğin son dönemde bir miktar
azalmasının ise küresel bü-
yüme görünümünde sınırlı bir
iyileşmeye neden olduğunu be-
lirtti.  Bununla birlikte, büyüme
beklentilerinin halen ocak ayı
değerlerinin altında kaldığını
ifade eden Karahan, enerji
emtia fiyatlarının geçen rapor
dönemine göre jeopolitik geliş-
meler kaynaklı olarak bir miktar
arttığını bildirdi.

Zayıf talep koşulları ve üre-
tim artışlarının ise bu dönem-
deki yukarı yönlü hareketi
sınırlayan faktörler olduğunu
aktaran Karahan, şöyle devam
etti: "Enerji hariç tarafta ise en-
düstriyel metal fiyatlarında
gümrük tarifelerinin etkileri ile
artışlar gözlemledik. Ekonomi-
lere göre farklılaşan dinamiklere
rağmen, faiz indirim süreçleri
nisan ayı sonrasında da ülkeler
genelinde devam etti. Bununla
birlikte, enflasyon ve büyüme
görünümlerine bağlı olarak in-
dirim hızları değişebiliyor. Bu
bağlamda, politika faizi beklen-
tileri ve fiyatlamalarında da her
iki yönde hareketler görebiliyo-
ruz. Yüksek borçluluk nede-
niyle son dönemde tahvil
getirileri ile ilgili risk algısı göreli
olarak arttı. Diğer taraftan,
hisse senedi piyasaları küresel
ölçekte olumlu bir performans
gösteriyor. Bu çerçevede, port-
föy tercihlerinin hisse senetle-
rine yöneldiğini görmekteyiz.
Yurt içi görünüme geçmeden
önce özetlemek gerekirse, kü-
resel belirsizlik bir miktar azal-
makla birlikte küresel ekonomik
görünüm ve finansal piyasalar

üzerinde etkili olmaya devam
ediyor."

Karahan, sıkı para politika-
sının hedeflenen bir sonucu
olarak, talep kompozisyonun-
daki dengeli seyrin devam etti-
ğini vurguladı. 2025 yılının ilk
çeyreğinde özel tüketimin yıllık
büyümesinin yavaşladığına dik-
kati çeken Karahan, şu değer-
lendirmelerde bulundu.

"Sıkılaştırma öncesi dö-
neme kıyasla bakıldığında, özel
tüketimin büyümeye katkısının
belirgin olarak gerilediği görülü-
yor. Keza net ihracatın yıllık
katkısı da artık daha dengeli bir
resim sergiliyor. Talep kompo-
zisyonundaki normalleşme, bü-
yüme verileri çeyreklik bazda
incelendiğinde de açıkça görü-
lüyor. İlk çeyrekte özel tüketim
gerilerken, ihracatın artması ve
ithalatın düşmesi sonucunda
net ihracatın büyümeye katkısı
pozitif oldu. Bu çerçevede, yılın
ilk çeyreğinde finansal koşullar-
daki sıkılığın devamı ile yurt içi
talep zayıfladı, dış denge ise
iyileşti." Karahan, ikinci çey-
rekte, yurt içi talepte ivme
kaybı sürdüğünü belirtti.

Perakende satışların altın
hariç tutulduğunda daha ılımlı
seyrettiğini ifade eden Karahan
nitekim endeksin altın hariç ar-
tışı ikinci çeyrekte önceki çey-
reğe kıyasla yavaşladığını
bildirdi. Karahan, perakende
satışlarda da ivme kaybı
devam ettiğini, altın hariç ola-
rak ise bu görünüm daha da
belirgin olduğunu vurguladı.

Kartla yapılan harcamaların
ikinci çeyrekte arttıktan sonra
temmuz ayında da sınırlı olarak
yükseldiğini aktaran Karahan,
trendden sapma olarak bakıldı-
ğında da verilerin kartla yapılan
harcamalardaki söz konusu
ivme kaybını teyit ettiğini dile
getirdi. Son yıllarda tüketicilerin
ödeme tercihlerindeki dönü-
şüm dikkate alınarak kart kulla-
nım eğilimine göre düzeltilmiş
verilerin özel tüketimin seyriyle
daha uyumlu olduğunu belirten
Karahan, bu veriler kullandı-
ğında tüketim harcamalarındaki
ivme kaybını daha net gördük-
lerini söyledi. AA

Merkez Bankası yıl sonu 
enflasyon tahminini açıkladı

KIrSAl kalkınmaya önem
veren Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, tarımsal sulamada, hay-

vancılıkta ve en önemlisi de
orman yangınlarına müdaha-
lede kullanılan göletlerin sayıla-

rını arttırmaya devam ediyor. 
17 İlçede üreticiyi destekle-

meye devam eden Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, tarımsal
sulamada, hayvancılık faaliyet-
lerinde ve orman yangınlarına
müdahalede kullanılan gölet
sayılarını arttırmak için çalışma-
larına devam ediyor. Kırsal ma-
hallelere yapılan göletler,
yağmur hasatı ile dolarak hem
üreticilere destek sağlıyor hem
de yaban hayatındaki canlılara
su kaynağı olarak hizmet veri-
yor. 

“MAHAllEMİZİN SU 
SOrUNU ÇÖZÜME

KAVUŞACAK”
Yapımı devam eden göletin

tamamlanmasıyla birlikte Kes-
telli Mahallesi’nin su sorunun-
dan kurtulacağını belirten
Kestelli Mahallesi Muhtarı
Aydın Güven Gürbüz, “Hem
yaban hayatındaki canlılar hem
de sulamada kullanılmak üzere
mahallemize gölet yapılıyor. Bu
gölet ile birlikte mahallemizin
su sıkıntısı çözüme kavuşacak.
Öncelikle Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu ve çalışma arkadaşlarından
Allah razı olsun” dedi. 

“SU OlUrSA 
HAYAT OlUr”

Yapılan göletin önemine de-
ğinen mahalle sakinlerinden

Bülent Aras, “Proje çok güzel
oluyor. Su tutmaya başladığı
zaman da etrafında park olur,
eğlenceler olur. Su olursa hayat
da olur. Çocuklarımız yeşil bir
alana kavuşur. Sebep olan, bu-
rada çalışmalarda bulunan ar-
kadaşlara, muhtarımıza,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Besim Dutlulu’ya te-
şekkürlerimizi ve sevgilerimizi
sunuyoruz” diye konuştu. 

Bir diğer mahalle sakini
Mustafa Ali Kadıoğlu ise emeği
geçenlere teşekkürlerini ilete-
rek, “Gölette su tutulmaya baş-
ladığı zaman etrafı güzelleşir,

mesire alanı oluşur. Misafirleri-
mizi güzel bir ağırlayabiliriz. Kö-
yümüz biraz daha parlar. Güzel
iş yapılıyor” dedi. 

“HEr ZAMAN 
VATANDAŞlArIMIZIN 

YANINDAYIZ”
17 ilçenin tamamında üreti-

cilere destek verdiklerini belir-
ten Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kırsal Hizmetler
Dairesi Jeoloji Yüksek Mühen-
disi Bozkurt İbrim, “Kestelli
Mahallemizde de tarımsal su-
lama ve hayvan içme suyu gö-
leti olarak kullanılmak üzere
gölet imalat çalışması yapıyo-

ruz. Hem çiftçilerimize destek
oluyoruz hem hayvancılığa
destek veriyoruz. Göletler ara-
cılığı ile yeraltı sularını da bes-
lemiş oluyoruz. Bunun
yanında olası bir yangın duru-
munda da yangın göleti olarak
da kullanılabilecek şekilde ça-
lışma yapıyoruz. Vatandaşları-
mız bizden talep etti biz de
ihtiyaç olduğunun tespiti yap-
tık ve imalat çalışmasına baş-
ladık. Bu çalışma
tamamlandıktan sonra da in-
şallah üreticilerimize katkı
sağlamış olacağız” diye ko-
nuştu. Haber merkezi

Su kaynaklarını artırma çalışmaları sürüyor

MANİSA’NIN Sarıgöl ilçesi ve çevresinde bahçecilik yap-
makta olan çiftçiler kışlık sebze fidanlarını toprakla buluştur-
maya başladı.   

Dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultani üzümünün yetiştirildiği
Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde kış sofralarına sebze yetiştiren
çiftçiler sebze fidelerini toprakla buluşturmaya başladı. Üzüm
ile beraber bir çok farklı alanda tarımsal faaliyetin yapıldığı il-
çede çiftçiler kış sezonuna taze ürünler yetiştiriyor. Sarıgöl ilçe-
sine bağlı Emcelli Mahallesinde sebze üretimi yapan çiftçi
Hüseyin Karcı, ürünleri doğal yollarla yetiştirdiklerini belirterek
"Kışlık sebze fişlerimizi tarlalara dikmeye başladık. Kışlık olarak
pırasa, brokoli, lahana, kereviz gibi sebzelerin dikimlerini şimdi-
den yaparak kış sezonuna yetiştiriyoruz. Bir yandan yazlık seb-
zelerimizi pazarda satarken bir yandan da kışlık dikim
yapmaktayız. Ürünlerimiz doğal olarak yetiştiriliyor" dedi. İHA

Kışlık sebzeler toprakla
buluşmaya başladı   
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MAnİSA Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürü Mustafa
Kılıç, yaşlılık oranlarıyla ilgili
yaptığı açıklamada, "Manisa
yerelinde düşündüğümüz
zaman 13,2 yaşlılık oranıyla
müthiş bir hızla yaşlandığımızı
görüyoruz. Türkiye ortalaması
da aşağı yukarı 3 puan üstün-
deyiz" dedi. 

Manisa Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü öncülü-
ğünde II. Yaşlılık Şurası
kapsamında, toplumsal hafıza-
nın taşıyıcısı olan yaşlı bireyle-
rin yaşam kalitesini artırmak,

karşılaştıkları sorunlara çözüm
üretmek ve veriye dayalı hak
temelli yaşlanma politikalarını
geliştirmek amacıyla Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Süley-
man Demirel Kültür Merke-
zi’nde Yaşlılık Çalıştayı
düzenlendi. Çalıştayın açılış ko-
nuşmasını yapan Manisa Aile
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü
Mustafa Kılıç, "Bu ömrümüzün
üçüncü aşaması. Yaşlılık, ço-
cukluk, gençlik evrelerinden
sonraki en uzun aşamalardan
bir tanesidir. Biz kurum olarak
bu güzel insanlara bu alanda

hizmet vermenin şerefini ve
onurunu yaşıyoruz.  

Bugün burada bulunma
amacımız tabi ki sorunlar, so-
runlara karşı üretilmesi gereken
çözümler. Ama sadece bu-
günle ilgili değil yapacak oldu-
ğumuz bu çalışma yarınlara ait
bir çalışma. Bu miras gelecek
nesillere de aktarılması gereken
bir miras olarak düşündüğü-
müzden bugün çok anlamlı ça-
lıştayı gerçekleştirmek
istiyoruz. Manisa yerelinde dü-
şündüğümüz zaman 13,2 yaşlı-
lık oranıyla müthiş bir hızla

yaşlandığımızı görüyoruz. Bu
tabii çok önemli bir veri. Tür-
kiye ortalaması da aşağı yu-
karı 3 puan üstündeyiz. Tabii
burası bir turizm kenti, burası
bir sanayi şehri, burası bir
tarım şehri. Aileler burada her-
kes evde en az belki bir, iki
kişi çalışıyor. Dolayısıyla ebe-
veynlerimiz, büyüklerimiz
bizim annelerimiz, babaları-
mız, dedelerimiz aileler tara-
fından bakılmakta zorlanılıyor.
İnsanlar geçim derdinde. Ma-
nisa genelinde söyleyeceğimiz

her şey Türkiye geneline de
yansıyan problemlerin çö-
zümü konusunda bize ışık tu-
tacağına inanıyorum" diye
konuştu.  

Programda huzurevi sa-
kinleri de söz alarak istek ve
taleplerini dile getirdi. Sağlık
hizmetlerinden sosyal etkinlik-
lere, ulaşımdan bakım hizmet-
lerine kadar farklı konularda
öneriler sunan katılımcılar,
kendilerine verilen bu söz hak-
kının memnuniyet verici oldu-
ğunu ifade etti. 

Çalıştaya, Manisa Vali
Yardımcısı Erhan Günay, Ma-
nisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürü Mustafa Kılıç, Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Sağlık
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Seyhun Kürşat, Manisa İl
Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı
Hizmetleri Başkan Yardımcısı
Uzm. Dr. Ümit Atman, kamu
kurumlarının ildeki temsilcileri,
yerel yönetim temsilcileri, sivil
toplum kuruluşları temsilcileri,
gönüllüler, yaşlılık alanındaki
meslek grupları katıldı. İHA

Manisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen “İl Yaşlılık Çalıştayı”nda yaşlıların yaşam kalitesini artırmaya yönelik çözüm önerileri tartışıldı

Manisa nüfusu hızla yaşlanıyor 

MAnİSA’DA 31 Mart
yerel seçimlerinde İYİ Par-
ti’nin Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı olan Op. Dr.
Gürhan Özcan, Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Besim Dutlulu’nun
sosyal medyadan üniver-
site öğrencilerini kente
davet etmesini değerlen-
direrek, öğrencilerin şe-
hirde kalmasını
sağlayacak adımların atıl-
ması gerektiğini söyledi.

Talihsiz bir şekilde ha-
yatını kaybeden Ferdi Zey-
rek’i rahmetle anarak
sözlerine başlayan Özcan,
görev süresi boyunca
Zeyrek’i en çok eleştiren
ama aynı zamanda en çok

tavsiye veren isimlerden
biri olduğunu hatırlattı.
Dutlulu’nun davetini doğru
bulduğunu belirten Özcan,
“Sayın başkanın öğrenci-
leri davet etmesini takdirle
karşılıyorum. Ama önemli
olan öğrencileri şehirde
tutmak” dedi.

“YURT, ULAŞIM, 
SoSYAL ALAn… 

EKSİKLER 
GİDERİLMELİ”

Özcan, öğrencilere yö-
nelik eksiklikleri sıralaya-
rak şu soruları yöneltti:

“Belediyenize ait yurt-
lar var mı? Toplu ulaşımda
öğrencilere özel aylık
abonmanlık sistemi var
mı? Sadece öğrencilere
hizmet veren yemekhane-
niz var mı? Öğrenciye

hitap edecek sosyal, kül-
türel, sanatsal ve spor
alanlarınız var mı? Eğer
bunlar yoksa öğrencileri
Manisa’ya çekmeniz çok
zor olacaktır.”

CHP’Lİ 
BELEDİYELERDEn 

ÖRnEK VERDİ
Özcan, diğer CHP’li

belediyelerden örnekler
vererek şu önerilerde bu-

lundu:
“Belediyenin acilen

yurt yapması veya kirala-
ması gerekiyor. Toplu ula-
şımda aylık abonman
sistemi getirilmeli. Bazı
belediyeler aylık 200 TL’ye
500 biniş hakkı tanıyor.
Kültür, sanat ve spor alan-
ları öğrenciler için büyük
önem taşıyor. Rahmetli
Ferdi Başkan sabah çor-
bası, seyyar kahve servis-
leri ve ring hatları gibi
projeler yapmıştı ancak
ana sorunlar, özellikle ba-
rınma sorunu, hâlâ çözül-
medi. Ev kiraları çok
yüksek, ev bulmak zor.”

“AMACIM BAĞCIYI 
DÖVMEK DEĞİL, 
ÜZÜM YEMEK”

Özcan, 5M Migros’un

yerine öğrenci yurdu ya-
pılması önerisini tekrarla-
yarak, “Bir dahaki seçim
dönemine kadar Manisa
için, bana oy veren 50 bin
seçmen için doğru bildik-
lerimi söylemeye devam

edeceğim. 
Amacım bağcıyı döv-

mek değil, hep birlikte
üzüm yemek. Siyasi gö-
rüşümüz ne olursa olsun,
hep birlikte Manisa’yız”
ifadelerini kullandı.

İYİ Partili Op. Dr. Gürhan Özcan, sosyal medyadan üniversite öğrencilerini Manisa’ya davet eden Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu’ya tavsiyelerde bulundu 

“Öğrenciyi şehirde tutmak için ne yapıyorsunuz?”

Sokaklar artık başka bir ritimde yürüyor. Bir za-
manlar sabahın telaşında simit kokusu ve kahkaha
sesleri birbirine karışırdı; şimdi ise sessizlik, fiyatların
gölgesinde ağır ağır dolaşıyor. 

İnsanlar birbirine bakmadan yürürken, omuzla-
rında görünmez bir yük taşıyor. Herkesin cebinde
aynı denklem var: “Bugünü nasıl çıkaracağız?”

Ekonomik kriz sadece market raflarındaki etiket-
lerde, akaryakıt tabelalarındaki sayılarda değil. Kriz,
mutfakta kaynayan tencerenin yarıya düşen porsiyo-
nunda, çocukların çantasında eksilen kalemde, genç-
lerin ertelediği hayallerde yaşıyor. Hayatlarımız,
“şimdilik idare edelim” cümlesinin içine sıkışmış du-
rumda.

**
Geçen hafta market kasasında önümde yaşlı bir

teyze vardı. Aldığı ürünlerin fiyatlarını görünce geri
koydu. Sadece bir somun ekmek ve makarna aldı.
Kasadan çıkarken elinde fişi buruşturup çantasına
koydu, sanki görmezse gerçeği unutacakmış gibi.

Bu küçük an, bana uzun uzun ekonomi tabloları
yerine tek bir fotoğraf karesi gibi geldi. Çünkü bazı
gerçekler, rakamların soğuk diliyle değil; insanların
sessiz hareketleriyle anlaşılır.

Bizler bu ülkede çok kriz gördük. Depremler, dar-
beler, ekonomik çalkantılar… Ama hiçbirinde, insan-
ların hayallerini böylesine küçülttüğüne tanık
olmadım. 

Eskiden “Yaz tatilinde tatile gidelim mi?” konuşu-
lurdu, şimdi “Bayramda köye gitsek masraf olur mu?”
diye hesap yapılır oldu. Gençler, yurt dışı hayalini
değil; ev kiralarını, faturalarını düşünüyor.

**
Ve bu sessizlik… İşte en tehlikelisi de bu. Kimse

bağırmıyor, kimse yüksek sesle şikâyet etmiyor. Belki
alıştığımızdan, belki de sesimizin duyulmayacağına
inandığımızdan. Oysa krizler, sessizliği sever; insan-
lar sustukça büyür.

Ama yine de umudu tamamen terk etmeyen bir
damar var bu topraklarda. Bir komşunun diğerine
yaptığı sıcak çorba ikramı, bakkalın deftere yazıp
unuttuğu borç, öğrencinin arkadaşına “Senin biletini
ben alırım” demesi… Bunlar parayla ölçülemeyen,
ama krizin ağırlığını hafifleten şeyler.

Evet, krizler geçer. Tarih bunun tanığı. Bir gün fi-
yatlar düşer, etiketler değişir, alım gücü toparlanır.
Ama o güne kadar, birbirimize tutunmak zorundayız. 

Çünkü asıl mesele, cebimizdeki eksilmeyi değil;
ruhumuzdaki eksilmeyi onarmak. Ve bu onarımın tek
ilacı, dayanışma!

CANSU
MERİÇ

KRİZİN GÖLGESİNDE YAŞAMAK

GENÇ BAKIŞ

Son dönemde şap
hastalığı konusunda ehil
olmayan kişilerin basında
bilgi vermesi ve yanlış
yönlendirmelerin artması
üzerine, Manisa Veteriner
Hekimleri Odası Başkanı
Ali Gök açıklama yaptı.
Şap hastalığı konusunda
doğru bilginin yalnızca ve-
teriner hekimlerden alın-
ması gerektiğini belirten
Gök, hastalıktan korun-
manın yollarını anlattı.

Gök, ülke genelinde
hayvan sağlığı ve üretimi
açısından kritik öneme

sahip olan şap hastalığı
konusunda yetiştiricileri
bilgilendirme ihtiyacı doğ-
duğunu ifade etti.

GEnİŞ VİRÜS AİLESİ 
MÜCADELEYİ

ZoRLAŞTIRIYoR
Gök, şap hastalığı virü-

sünün 7 farklı serotipe ve
alt tiplerine sahip oldu-
ğunu belirterek, “Daha
önce aşılanan hayvanları-
mız yeni tip SAT-1 virü-
süne karşı bağışık değildir.
En kısa sürede SAT-1 içe-
ren aşı ile aşılanmaları ge-
rekir” dedi. 

Gök, yeni virüsün bula-
şıcılığının daha yüksek ol-

duğunu ve hastalığın daha
ağır seyredebileceğini vur-
guladı.

HAYVAn 
PAZARLARInIn
KAPATILMASI 

DoĞRU BİR ADIM
Tarım ve Orman Ba-

kanlığı’nın hayvan pazarla-
rını kapatması ve hayvan
hareketlerini kısıtlamasını
doğru bir adım olarak de-
ğerlendiren Gök, “Sağlıklı
görünen bir hayvan virüs
taşıyor olabilir. 

Hayvan pazarlarının
kapatılması ve hareketlerin
kısıtlanması, hastalığın ya-
yılmasını önlemede son

derece değerlidir” diye ko-
nuştu.

HASTALIĞIn 
ETKİLERİ VE 
KoRUnMA 

YÖnTEMLERİ
Gök, şap hastalığının

başta büyükbaş ve küçük-
baş hayvanlarda yüksek
ateş, iştahsızlık ve ağız ile
ayakta yaralarla kendini
gösterdiğini, et ve süt veri-
minde ciddi kayıplara yol
açtığını vurgularken ko-
runma yöntemlerini ise
şöyle sıraladı: 

“Aşılama, hayvan hare-
ketlerinin kontrolü, yetişti-
ricilerin bilinçlendirilmesi.”

Yetiştiricilerin ahır giriş-
lerine dezenfektan havuzu
veya paspas yerleştirmesi,
kireç uygulaması ve ayak-
kabı/çizme değişimi gibi
önlemleri alması gerekti-
ğini vurgulayan Gök,
“Farklı kişilerin ahırına giri-
şine izin vermemeli, gere-
kirse ayak dezenfeksiyonu
yaptıktan sonra giriş izni
vermelidir” dedi.

“PAnİK YAPMAYA 
GEREK YoK”

Ali Gök, şap hastalığı
ve benzeri viral hastalık-

larda panik yapmaya
gerek olmadığını belirte-
rek, “Yetiştiricilerimiz vete-
riner hekimlerimize
danışmalı ve alınan ön-
lemlere uymalıdır. Böylece
hayvan sağlığı, halk sağlığı
ve ülke ekonomisi korun-
muş olur” ifadelerini kul-
landı.

“SAĞLIKLI 
HAYVAnCILIK VE 

SAĞLIKLI GIDAnIn 
TEMİnATI

VETERİnER 
HEKİMLERDİR”

Sağlıklı hayvancılık ve
sağlıklı gıdanın teminatı-
nın veteriner hekimler ol-
duğunu vurgulayan Gök,
“Biz veteriner hekimler
her zaman olduğu gibi
salgın hastalıklar başta
olmak üzere hayvan sağ-
lığı, çevre sağlığı ve halk
sağlığını korumak için
bilgi ve tecrübemizle ülke
hayvancılığına hizmet et-
meye devam edeceği-
mizi, bu süreçte gerekli
olan tüm multidisipliner
çalışmaların içerisinde
yer alacağımızı kamuo-
yuna saygı ile duyuruyo-
ruz” dedi. 

Manisa Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Ali Gök şap hastalığıyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu…
Gök, hastalıktan korunmanın yollarını anlatarak, veteriner hekimlerin tek yetkili otorite olduğunu vurguladı

Şap hastalığında doğru bilgi 
veteriner hekimlerden alınmalı!
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CumhuRBAŞKANI Recep
Tayyip Erdoğan, "Dünden beri
ahlaksızca, haysiyetsizce, her
türlü insani değeri ayaklar altına
alan hoyrat bir üslupla AK Parti
ailesinin yeni üyelerine saldı-
ranlara ‘hadi oradan' diyorum.
Pisliğin üzerinde oturmuşlar,
sağa sola pislik atmaya çalışı-
yorlar" dedi.   

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
AK Parti Kongre Merkezi'nde
partisinin 24. Kuruluş Yıl Dö-
nümü programına katıldı. İstik-
lal Marşı'nın okunmasıyla
başlayan program "24 Yılın Hi-
kayesi" belgesinin gösterimi ile
devam etti. 

"hER SAYFASI 
ADANmIŞLIKLA DOLu, 
BAŞARILARLA SÜSLÜ, 

24 YILI GERİDE 
BIRAKmANIN hAKLI

KIVANCINI hEP
BERABER YAŞIYORuZ" 

Burada konuşan Erdoğan,
ufuk ve istikametinin Türk mil-
leti tarafından çizilen ‘Anadolu
İhtilali'nin 24'üncü senesini
coşkuyla idrak ettiklerini ifade
ederek, "Bugün; mazlum ve
mağdurların yoldaşı olan, dü-
şenin elinden tutan, kimsesizle-
rin kimsesi, yaralı kalplerin
merhemi olan AK Parti'mizin
25'inci yılına bir adım daha
yaklaşıyoruz. Her sayfası adan-
mışlıkla dolu, başarılarla süslü,
fedakârlıklarla örülü 24 yılı ge-
ride bırakmanın haklı kıvancını
hep beraber yaşıyoruz.
24'üncü senemiz, yepyeni bir
soluk getirdiğimiz Türk siyaseti
için ülkemiz, milletimiz, yurt dı-
şındaki vatandaşlarımız için
gönül coğrafyamızdaki kardeş-
lerimiz ve tüm insanlık için ha-
yırlara vesile olsun diyorum. Bu
yola birlikte çıktığımız, bugüne
kadar gönül ve kader birliği
yaptığımız her bir arkadaşıma
teşekkür ediyorum. Partimizin
kurucularına, Genel Başkanları-
mıza, Merkez Karar ve Yönetim
Kurulu üyelerimize, Bakanları-
mıza, milletvekillerimize samimi
şükranlarımı sunuyorum. Aynı
şekilde il, ilçe ve belde başkan-
larımıza, kadın kolları teşkilatı-
mıza, yönetim kurulu
üyelerimize; belediye başkanla-
rımıza, belediye meclis üyeleri-
mize, il genel meclis
üyelerimize, mahalle ve köy
temsilcilerimize, sandık müşa-
hitlerimize teşekkür ediyorum.
Velhasıl bu yola; kalbiyle birlikte
emeğini, alın terini, duasını ve
desteğini koyan AK Parti ailesi-
nin her bir ferdine buradan şah-
sım, partim ve milletim adına
şükranlarımı takdim ediyorum"
diye konuştu. 

Ebediyete uğurlanan tüm
dava arkadaşlarına Cenab-ı Al-
lah'tan rahmet niyaz ettiğini
kaydeden Erdoğan, "Merhum
Erdem Bayazıt, önden gidenleri
şu mısralarıyla selamlıyordu;

‘Onlar gittiler, yalnız bir yemin
kaldı aramızda. Onlar gittiler,
giderken bir muştu gibiydiler.'
Ömür defterini şerefle kapatan,
bizlere geride güzel bir dostluk,
samimi bir yol arkadaşlığı bıra-
karak aramızdan bir muştu gibi
ayrılan tüm kardeşlerimi rah-
metle yad ediyor; Rabbim hep-
sinden razı olsun, bizleri
cennetinde haşr-u cem eylesin,
diyorum" ifadelerini kullandı. 

"CumhuR İTTİFAKI 
ORTAĞI mhP GENEL 

BAŞKANI DEVLET 
BAhÇELİ'NİN YANI SIRA 
GuRuRumuZA ORTAK 

OLAN DİĞER GENEL 
BAŞKANLARA DA

TEŞEKKÜR EDİYORum" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan,

24 yıl boyunca her koşulla yan-
larında duran, karşılaşılan her
zorlukta ve sınavda dua ile
desteklerini kendilerinden esir-
gemeyen Türk milletine teşek-
kürlerini sunarak, "AK Parti
davasını sahiplenen, gerek yurt
içinde gerekse sınırlarımız öte-

sinde bu davaya omuz veren
tüm kardeşlerime minnettarlı-
ğımı ifade ediyorum. Yine bu
vesileyle kuruluş yıldönümü
programımıza özel çiçek aranj-
manı göndermek suretiyle bir
nezaket örneği sergileyen
Cumhur İttifakı ortağımız Milli-
yetçi Hareket Partisi'nin Genel
Başkanı Devlet Bahçeli'nin yanı
sıra gururumuza ortak olan
diğer genel başkanlara da te-
şekkür ediyorum" dedi. 

"DÜNDEN BERİ AK PARTİ 
AİLESİNİN YENİ 

ÜYELERİNE 
SALDIRANLARA ‘hADİ 
ORADAN' DİYORum" 

Erdoğan, 24'üncü yılın kut-
landığı bu günde AK Parti aile-
sini yeni katılımlarla daha da
büyüttüklerine dikkati çekerek,
"Türkiye Yüzyılının inşası mü-
cadelemize destek olmak ama-
cıyla aramıza katılan tüm
arkadaşlarımıza ‘hoş geldiniz,
safalar getirdiniz' diyor, hepsini
muhabbetle bağrımıza basıyo-
ruz. Dünden beri ahlaksızca,
haysiyetsizce, her türlü insani
değeri ayaklar altına alan hoy-
rat bir üslupla AK Parti ailesinin

yeni üyelerine saldıranlara ‘hadi
oradan' diyorum. Pisliğin üze-
rinde oturmuşlar, sağa sola pis-
lik atmaya çalışıyorlar. Kendi
pisliklerini örtmek için kendi ev-
lerinden gelen pis kokuları bas-
tırmak için utanmadan haysiyet
cellatlığı yapıyorlar. ‘Edepten
payesi olmayan, bozuk bir ağız
ve kızarmaz bir yüzden başka
hiçbir sermayesi bulunmayan'
seviyesizlere evelallah pabuç
bırakmayız. Kültürümüzde,
kem söz sahibine aittir. Haka-
retle karşısındaki küçülteceğini
zanneden, sadece kendisini
rezil ve rüsva eder. Edepten,
adaptan, asgari nezaketten
yoksun bir siyasi dilin ve siya-
setçinin; ne ülkeye, ne millete,
ne de genel başkanı olduğu
partisine hiçbir faydası olmaz.
Bu şahıs sadece bizi değil; çok
daha çirkin, çok daha hakareti-
miz ifadelerle partisindeki in-
sanları da hedef alıyor. Şantaj
yapılan, tehdit edilen, uzaktan
kumandayla kontrol edilen bir
kişi varsa, o da bu zattan baş-

kası değildir" açıklamasında
bulundu. 

"BEYEFENDİ RAhATSIZ 
OLmuŞ, VARSIN OLSuN; 

ONu DAhA ÇOK 
RAhATSIZ EDECEĞİZ" 

Konuşmasında "CHP Genel
Başkanı artık siyasetin değil,
hızla psikiyatri biliminin konusu
haline gelmektedir" diyen Baş-
kan Erdoğan, sözlerine şöyle
devam etti: "Bu zat şunu bilsin,
anlasın, hiçbir zaman da unut-
masın; medya ve sosyal med-
yadaki tetikçileriyle itibar
suikastları düzenleyenlerin zor-
balıklarına bugüne kadar asla
boyun eğmedik, bundan sonra
da boyun eğmeyiz. Beyefendi
rahatsız olmuş, varsın olsun;
onu daha çok rahatsız edece-
ğiz. O gırtlağına kadar battığı
çamurda debelenip dururken,
biz işimize bakacağız. AK kad-
rolar olarak, bu seviyesiz ve se-
vimsiz siyasetin bizi çekmek
istediği kapana hapsolmayaca-
ğız. Kardeşlerim, kim ne derse
desin AK Parti bugün düne
göre daha güçlüdür, inşallah
yarın daha güçlü olacaktır. Bu-
rada şunu tüm kalbimle söyle-
mek arzusundayım; AK Parti
ailesi, Türkiye'nin en büyük, en
kuşatıcı, en renkli ailesidir. Mil-
letimizin her bir ferdine, AK
Parti çatısı altında yer vardır.
Türkiye sevdasıyla yanan, ül-
keye hizmet tutkusuyla çalışan,
‘önce ülkem ve memleketim'
diyen herkes bizim tabii üye-
mizdir; bu kardeşlerimize kapı-
mız da, kollarımız da ardına
kadar açıktır. Bugün bir kez
daha sizler gibi vefakâr yol ar-

kadaşlarıyla yürüdüğümüz için,
bizlere sizler gibi alnı ak, yüreği
ak, çalışkan, cesur dava arka-
daşları nasip ettiği için Cenab-ı
Allah'a hamd ediyorum, şükre-
diyorum." 

"AK PARTİ, mİLLETİN 
umuDu OLARAK, TÜRK 
SİYASETİNE BİR GÜNEŞ 

mİSALİ DOĞDu" 
Bu zorlu mücadeleyi ilk

başlattıklarında Türkiye'nin, 28
Şubat müdahalesiyle girdiği
dehlizde yönünü yitirmiş bir
ülke konumunda olduğunu be-
lirten Erdoğan, "Post-modern
darbenin etkileri hem siyaset,
hem eğitim, hem ekonomi,
hem de toplum zemininde tüm
kesafetiyle hissediliyordu. İş
dünyamız, sanayicimiz, işçimiz
derin bir hayal kırıklığı yaşı-
yordu. Demokrasimiz vesayetin
ağır baskısı altında ezilmiş du-
rumdaydı. İşte böyle bir dö-
nemde AK Parti, milletin
umudu olarak, Türk siyasetine
bir güneş misali doğdu. Bun-
dan tam 24 yıl önce, 14 Ağus-
tos 2001'de, ‘Bugün, Türk
siyaset tarihine, hizmete sev-
dalı insanların kurduğu Ak Par-
ti'nin doğum günü olarak
geçecek' dedik ve öyle oldu. O
gün halka ve Hakk'a hizmet
için hep beraber ‘uzun ince bir
yola' çıktık. Bu yolculukta refi-
kimiz, aziz milletimizdi. Allah'a
hamdolsun, o günden bugüne,
milletin yolundan, milletimizin
çizdiği rotadan bir an bile ayrıl-
madık. Üzerimizde nice oyunlar
oynandı. Partimize nice pusu-
lar, kumpaslar, tuzaklar ku-
ruldu. Yolumuza taş koymak
isteyenler oldu. Besleyip büyüt-
tükleri tüm yılanlarını sırasıyla
üzerimize saldılar. Tehditlerle,
baskılarla, kapatma davalarıyla
bizi yıldırmaya çalıştılar. Terör
eylemleriyle, sokak olaylarıyla
ülkemizi kaosa sürüklemeye

kalktılar. Devlet içindeki vesa-
yetçi yapılarla, karanlık odak-
larla, haşhaşi çeteleriyle istikbal
yürüyüşümüzü akamete uğrat-
mak istediler. Önce 17-25 Ara-
lık darbe girişimiyle, ardından
15 Temmuz kanlı ihanetiyle bu
ülkeyi yabancılara peşkeş çek-
meye yeltendiler. Bunların ta-
mamını milletimizin
kararlılığıyla, milletimizden aldı-
ğımız güçlü destekle aşmayı
başardık; dik durduk, surda
gedik açtırmadık" değerlendir-
mesinde bulundu. 

"24 YIL ÖNCE 
TÜRKİYE'DE YENİ BİR 
BAŞLANGIÇ YAPTIK, 

YEPYENİ BİR YOL AÇTIK" 
Erdoğan, açıklamalarına

şöyle devam etti: "AK Parti'mi-
zin kuruluş müjdesini milleti-
mize verdiğimiz o tarihî
toplantıda, Türk siyasetinde aç-
tığımız yeni sayfayı şu sözlerle
tarif etmiştik; ‘Bu sayfa;  diğer
bütün sayfaların toplamıdır,
diğer bütün sayfaların bileşimi-
dir, diğer bütün sayfaların
somut bir sonucudur. Bu sayfa;
Türkiye Cumhuriyeti'nin güzel
insanlarına, ülkemizin geleceği
adına yepyeni ve güçlü bir
umudun kazandırılmasını, Türk
siyaset hayatına Adalet ve Kal-
kınma Partisi'nin katılımını müj-
deliyor. Artık hiçbir şey eskisi
gibi olmayacak.' O toplantıdan

itibaren Türkiye'de yeni bir dö-
nemin kapıları aralandı. Bu ül-
kede, o gün müjdesini
verdiğimiz gibi hiçbir şey eskisi
gibi olmadı. Büyük bir gururla
ifade etmek isterim ki; bundan
24 yıl önce Türkiye'de yeni bir
başlangıç yaptık, yepyeni bir
yol açtık. Allah'ın izniyle, milleti-
mizin desteğiyle, gençlerimizin
sahip çıkmasıyla, 14 Ağus-
tos'tan bugüne kadar, bize
umut bağlayanların umutlarını
boşa çıkarmadık, tam aksine o
umutları çoğalttık, büyüttük,
güçlendirdik. Tarihi bir yatırım,
hizmet, eser ve hizmet sefer-
berliğiyle 81 vilayetimizin her
metrekaresine mührümüzü vur-
duk." 

ÇERÇİOĞLu, AK
PARTİ’YE KATILDI   

Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu, An-
kara’da düzenlenen törenle
parti rozetini takarak resmen
AK Parti'li oldu. 

Rozet töreni öncesi kısa bir
konuşma yapan Aydın Büyük-
şehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu; "Bugüne kadar Ay-
dın'a nasıl hizmet ettiysem
bundan sonra Cumhurbaşka-
nımın himayelerinde daha
fazla hizmet edeceğim. Yargı-
dan veya yargılanmaktan hiç-
bir zaman korkmadım" dedi.
İhA

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan,  AK Parti Kongre Merkezi'nde partisinin 24. Kuruluş Yıl Dönümü programına katıldı

AK Parti 24 yaşında!

İŞTE AK PARTİ’YE KATILAN BELEDİYE BAŞKANLARI

Öte yandan AK Parti’ye katılan belediye başkanları şu şekilde: 

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu

Söke Belediye Başkanı Mustafa İberya Arıkan

Sultanhisar Belediye Başkanı Osman Yıldırımkaya

Yenipazar Belediye Başkanı Malik Ercan

Gaziantep Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz

Isparta Yalvaç Belediye Başkanı Mustafa Kodal

Yalova Altınova Belediye Başkanı Yasemin Fazlaca

Kastamonu Bozkurt Belediye Başkanı Muhammer Yanık

Aksaray Yeşiltepe Belediye Başkanı İsmail Akpınar
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Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

TürKİYe Kamu-Sen Ma-
nisa Temsilciliği, hükümetin 8.
Dönem Toplu Sözleşme tekli-
fine sert tepki göstererek mey-
danlara indi. 15 Temmuz
Demokrasi Meydanı’nda topla-
nan sendika üyeleri, 2026 yılı
için yüzde 10+6, 2027 yılı için
ise yüzde 4+4 zam öngören
teklifi ‘yetersiz ve gerçeklerden
kopuk’ sözleriyle eleştirdi. Baş-
kan Ahmet Ağır, “Bu teklif, mil-
yonlarca memuru ve emekliyi
yoksulluğa mahkûm eder”
dedi. Sendika, 18 Ağustos Pa-

zartesi günü ülke genelinde bir
günlük iş bırakma eylemi yapa-
cağını duyurdu.

Türkiye Kamu-Sen Manisa
Temsilciliği, hükümetin 8.
Dönem Toplu Sözleşme teklifini
yetersiz bularak sert tepki gös-
terdi. Sendika, 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı’nda
gerçekleştirdiği eylemin ardın-
dan, pazartesi günü ülke gene-
linde iş bırakma eylemi
yapacağını duyurdu.

“BİZ ADALeT Ve 
HAKKAnİYeT 
İSTİYOrUZ!”

Türk Büro-Sen Manisa

Şube Başkanı Ahmet Ağır, tek-
lifin memur ve emeklinin bek-
lentilerini karşılamadığını
belirterek şunları söyledi: “2026
yılı için yüzde 10+6; 2027 için
ise yüzde 4+4 zam içeren ve
memur ve emeklinin hiçbir bek-
lentisini karşılamayan bu teklifi
reddediyoruz.  Memur ve
emeklilerimizin içinde bulun-
duğu ekonomik şartlar hepimi-
zin malumu.  Akaryakıta gelen
zamlar, vergilerdeki ve cezalar-
daki artışlar can yakıyor.  Mar-
ketlerde, çarşıda, pazarda
fiyatlar almış başını gidiyor.
Zorunlu tüketim malları açıkla-

nan enflasyonun bile üzerinde
zamlanıyor.  Son yıllarda kira-
lar, memur maaşlarının bile
üzerine çıktı.  Hayat pahalılığı
ve kiraların yüksekliği nede-
niyle büyükşehirlerde ve kıyı
bölgelerinde kimse çalışmak
istemiyor.  Kamuda aynı işi
yapan, benzer eğitim düze-
yinde ama farklı mevzuata tabi
çalışanlar arasında büyük bir
uçurum oluşmuştur.  Getirilen
teklif, bu adaletsizlikleri gide-
recek önlemler içermiyor. Ge-
tirilen teklif, bu adaletsizlikleri
giderecek önlemler içermiyor.
Soruyoruz: Bu mudur adalet?
Bu mudur çalışma barışı? Tek-
raren söylüyorum: Biz adalet
istiyoruz. Biz hakkaniyet isti-
yoruz!” 

Ağır, kamu çalışanlarının
fedakârlıklarını hatırlatarak,
“Biz, orman yangınlarında ca-
nını ortaya koyan ormancımı-
zın, altyapıyı sağlayan yerel

hizmet çalışanımızın, yolları ve
köprüleri inşa eden ulaşım
personelimizin, enerji sağla-
yan mühendislerimizin, man-
evi dünyamızı inşa eden
diyanet çalışanlarımızın, kül-
tür-sanat emekçilerimizin,
sağlığımızı koruyan doktor ve
hemşirelerimizin, geleceğimizi
şekillendiren öğretmenlerimi-
zin hak ettikleri koşullarda ça-
lışmasını istiyoruz” dedi.

“BU TeKLİF KABUL 
eDİLeMeZ”

Ağır, Türkiye Kamu-Sen’in
2026 yılı için kümülatif yüzde
88,6, 2027 yılı için ise yüzde
45,2 zam talebiyle masaya gel-
diğini vurgulayarak şöyle
devam etti: “Kamu İşveren He-
yeti’nin teklifi kabul edilemez.
Tek gerekçeleri enflasyon he-
defi, oysa bu yıl enflasyon he-
definin bile altında zam yapıldı.
Milyonlarca vatandaşımızın ge-
leceği, hayali hedeflere indirge-

nemez. Maaşlar, marketteki ve
pazardaki gerçek fiyatlara göre
belirlenmeli. Refah payı, geç-
miş kayıpların telafisi, vergi
adaleti, emekli maaş düzenle-
mesi, kira yardımı, eş ve çocuk
parası, ulaşım ve yemek yar-
dımı gibi sosyal haklar hayata
geçirilmeli.”

“MASA BAŞI rAKAM 
DeĞİL, HAYATIn 

GerÇeĞİnİ İSTİYOrUZ”
Ağır, pazartesi günü ülke

genelinde yapılacak iş bırakma
eylemiyle taleplerini güçlü bi-
çimde dile getireceklerini belir-
terek sözlerini şöyle tamamladı:
“Biz masa başı rakam değil,
hayatın gerçeğini istiyoruz. Mü-
cadelemiz başta kamu çalışan-
ları olmak üzere tüm
milletimizin hak ettiği şartlarda,
refah içinde yaşaması içindir.
Gelin bu masayı adaletin tecelli
ettiği, refahın adil paylaşıldığı
bir yer yapalım.”

Türkiye Kamu-Sen Manisa Temsilciliği, hükümetin 8. Dönem Toplu Sözleşme teklifine tepki gösterdi… 15 Temmuz
Demokrasi Meydanı’nda eylem düzenleyen sendika, 18 Ağustos Pazartesi günü ülke genelinde iş bırakma kararı aldı

Türkiye Kamu-Sen Manisa’da
meydanlara indi
Türkiye Kamu-Sen Manisa’da
meydanlara indi

AK PArTİ Manisa Milletve-
kili Bahadır Yenişehirlioğlu, par-
tisinin 24. kuruluş yıl
dönümünü Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ile yıllar
önce çekilmiş özel bir fotoğ-
rafla kutladı.

Sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, AK Par-
ti’nin milletin inancından aldığı
güçle 24 yıldır yalnızca eser ve
hizmetlerle değil; umut, kararlı-
lık ve adaletle de gönüllere do-
kunduğunu belirten
Yenişehirlioğlu, şu ifadeleri kul-
landı:

“Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın viz-
yonu, millet sevdalısı kadroları-
mızın azmi ve samimiyetiyle
vesayet zincirlerini kırdık, dar-

belere boyun eğmedik, milli ira-
denin önünde hiçbir engelin
duramayacağını tüm dünyaya
gösterdik.”

Paylaştığı fotoğrafın hikâye-
sine de değinen Yenişehirlioğlu,
karede yer alan anın 1990’lı yıl-
larda Erdoğan’ın İstanbul Bü-

yükşehir Belediye Başkanı ol-
duğu dönemde Manisa’ya ger-
çekleştirdiği bir ziyaretten
olduğunu söyledi. Ziyaret kap-
samında Spil Dağı’ndaki Ağla-
yan Kaya’ya birlikte gittiklerini
aktaran Yenişehirlioğlu, “Yıllar
geçti ama o günkü samimiyet,
dava aşkı ve millete hizmet
heyecanımız hiç eksilmedi.
Bugün de aynı inançla, aynı
azimle yolumuza devam edi-
yoruz” dedi.

Yenişehirlioğlu, yıl dönümü
mesajında, emeği ve duasıyla
davayı omuzlayan tüm yol ar-
kadaşlarına ve AK Parti’ye
gönül veren millete teşekkür
ederek, “Birlikte yürüdüğümüz
bu kutlu yolda; daha adil,
daha müreffeh ve daha güçlü
bir Türkiye için durmadan çalı-
şacağız” ifadelerini kullandı.

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) 24’üncü yaşını kutluyor… Kutlama kapsamında ilginç paylaşımlar da yapılıyor

Manisalı vekilden nostaljik paylaşım!Manisalı vekilden nostaljik paylaşım!

Hür-Sen Konfederasyonu
Manisa Şubesi, 8. Dönem
Toplu Sözleşme görüşmele-
rinde kamu işvereninin açıkla-

dığı zam teklifini protesto
etmek amacıyla Manisa’nın
Şehzadeler ilçesindeki 15 Tem-
muz Demokrasi Meydanı’nda
basın açıklaması yaptı. Açıkla-
maya sendika üyeleri de des-

tek verdi.
Basın açıklamasını yapan

Hür-Sen Manisa İl Başkanı
Taner Çetin, 28 Temmuz’da
başlayan ve 19 Ağustos’ta ta-
mamlanacak görüşmelerde hü-

kümetin 2026 yılı için %10 +
%6, 2027 yılı için ise %4 + %4
olmak üzere toplamda iki yıllık
%24 zam teklifinde bulundu-
ğunu hatırlatarak, bu oranı
“kabul edilemez” olarak nite-
lendirdi.

Çetin, “Bu teklif, geçmiş ka-
yıpları telafi etmeyen, geleceğe
güven vermeyen bir orandır.
Mutfakta, pazarda, kirada ve
faturada yaşanan gerçek en-
flasyonu yok saymaktır” dedi.
TÜİK’in açıkladığı resmi verile-
rin hayat pahalılığını yansıtma-
dığını savunan Çetin, memur
ve emeklinin alım gücünün son
5 yılda %200-300 oranında
düştüğünü vurguladı.

Yetkili sendikanın 2026 yılı
için toplam %88, 2027 yılı için
%46 olmak üzere iki yıl için
%134 zam talep ettiğini hatırla-
tan Çetin, hükümetin bunun al-
tıda biri seviyesinde teklif

sunduğunu belirtti. “İktidarın
geçmiş 5 yıllık kayıpları telafi
etmek gibi bir düşüncesi olma-
dığı görülmüştür” diyen Çetin,
sarı sendikacılık anlayışının da
bu tablodan iktidar kadar so-
rumlu olduğunu söyledi.

"BU MASA YALnIZCA 
TeK Bİr SenDİKAnIn 

DeĞİL"
Çetin, açıklamasında hükü-

mete ve toplu sözleşme masa-
sında yer alan sendikalara da
seslenerek şu ifadeleri kullandı:

“Refah payı, taban aylık ar-
tışı ve geçmiş kayıpların telafisi

olmadan masaya konulan her
rakam emeğe ihanettir. Tüm
sendikalar bir araya gelmeli, ta-
rihin en büyük memur eylemi
yapılmalıdır. Bu masa, milyon-
larca kamu çalışanı ve açlık sı-
nırının altında maaşa mahkûm
edilmiş emeklilerimizin de ma-
sasıdır.” Hür-Sen olarak hem
hükümetin hem de çıkar he-
sapları yapan sendikaların kar-
şısında duracaklarını belirten
Çetin, “Hak yoksa huzur yok,
adalet yoksa sessizlik yok” di-
yerek mücadelelerinin sürece-
ğini ifade etti.

Hür-Sen Manisa Şubesi, 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde kamu işvereninin açıkladığı zam teklifini protesto etmek amacıyla basın açıklaması yaptı

Hür-Sen Manisa Şubesi’nden 
zam teklifine sert tepki
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI:
500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY
: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

RESMi iLAN
Sütun/cm. 
140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Yöntem Market
Sadullah Bakkal
Baksan Bakkaliyesi
Şermetler Tekel Büfe
Taşdemir AVM
Dilek Market

Kurşun Büfe
Sultan Bakkal
Arslan Gıda
Gökoğlu Kuruyemiş
Cihan Tekel
Kaya Market

BAYİ SATIŞ NOKTALARI
Özge Market
Koç Gıda Pazarı
Çınar Tekel
Uzunyol Tekel
Yıldırım Market
Gececi Market

Sayfa tasarım
Magazin
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Türkiye’deki konutların neredeyse yarısının 

türKiye genelinde 20 mil-
yon 32 bin konuttan yaklaşık
11,5 milyonu depreme karşı fi-
nansal güvence sağlayan Zo-
runlu Deprem Sigortası       'na
sahipken, deprem kuşağında
yer alan ülkede yüzde 57'deki
bu sigortalılık oranı yeterli gö-
rülmüyor.

AA muhabirinin Doğal Afet
Sigortaları Kurumundan
(DASK) edindiği bilgiye göre,
17 Ağustos 1999’da meydana
gelen Marmara Depremi derin
izler bıraktı.

Söz konusu depremden bu
yana geçen 26 yılda, Türkiye
irili ufaklı çok sayıda depremle
karşı karşıya kaldı. Son yıllarda
ise başta Kahramanmaraş mer-
kezli depremler ile 23 Nisan'da
İstanbul'da ve Balıkesir'in Sın-
dırgı ilçesinde meydana gelen
depremler olmak üzere dahil
pek çok deprem yaşandı. Bu
olaylar hem ülke genelinde
hem de etkilenen bölgelerde
Zorunlu Deprem Sigortası'nın
önemini bir kez daha hatırlattı.

deprem SigOrtaSına
en fazla ilgi marmara

bölgeSi'nden
DASK verilerine göre, Tür-

kiye genelinde 20 milyon 32 bin
konut bulunurken, Zorunlu
Deprem Sigortası kapsamında
yürürlükteki poliçe sayısı 11
milyon 491 bin oldu. Böylece
ülke genelinde DASK'lılık yüzde
57 seviyesine ulaştı.

Türkiye'de en yoğun ken-
tleşmenin yaşandığı Marmara
Bölgesi yüzde 65 ile 6 milyon
840 bin poliçeyle deprem si-
gortasına en fazla ilgi gösteren
bölge oldu.

Marmara Bölgesini yüzde
61 ile Doğu Anadolu Bölgesi,
yüzde 57 ile Ege Bölgesi ve
Güneydoğu Anadolu Bölgesi,
yüzde 56 ile Akdeniz Bölgesi
ve yüzde 50 ile İç Anadolu Böl-
gesi izledi. En düşük deprem
sigortası oranı ise yüzde 45 ile
Karadeniz Bölgesi'nde görüldü.

balıKeSir'de 
SigOrtalılıK Oranı 

yüzde 64 SeviyeSinde 
bulunuyOr

10 Ağustos'ta Balıkesir'in
Sındırgı ilçesinde meydana
gelen 6,1 büyüklüğündeki dep-
reme ilişkin ilk hasar ihbarı
olaydan yaklaşık bir saat sonra
alınırken, depremin ertesi saba-
hına kadar DASK’a ulaşan top-
lam ihbar sayısı 15 oldu. Bu
ihbarların tamamına eksper
atamaları da hızlıca gerçekleşti-
rildi. Balıkesir sigortalılık oranı-
nın ise yüzde 64 ile Türkiye
ortalamasının üstünde olduğu
görüldü.

İl bazında Bolu yüzde 91 ile
ilk sırada yer alırken, Düzce'de
bu oran yüzde 90, Yalova'da
yüzde 85, Muğla'da ve Sakar-
ya'da yüzde 84 olarak belir-
lendi.

Sigortalılık oranının en

düşük olduğu il yüzde 30 ile
Gümüşhane oldu. Onu sırasıyla
yüzde 33 ile Rize, yüzde 35 ile
Bayburt, yüzde 36 ile Kırıkkale
izledi.

25 yıldır yürürlükte olan Zo-
runlu Deprem Sigortası kapsa-
mında gerek kurum gerekse
sigorta şirketleri, toplumda si-
gorta bilincini artırmak ama-
cıyla çok sayıda kampanya
düzenledi. Yeterli görülmeyen
sigortalılık oranının istenilen dü-
zeye çıkması için çalışmalar
devam ediyor.

daSK’ın bugüne 
Kadar 

gerçeKleştirdiği 
tOplam haSar 

ödemeSi 41 milyar 
lira Oldu

DASK'ın toplam ödeme
gücü 355 milyar liraya ulaşır-
ken, aynı yıl içinde meydana
gelebilecek iki ayrı depreme
karşı dahi teminat sunabilecek
kapasitede bulunuyor. DASK,
mali gücün yanı sıra operasyo-
nel yetkinliği ve nitelikli insan
kaynağıyla başta Marmara De-
nizi’nde beklenen olası deprem
olmak üzere yüksek etkili tüm
senaryolarda vatandaşlara ke-
sintisiz finansal güvence sağla-
yabilecek durumda
konumlanıyor.

DASK’ın kuruluşundan bu-
güne gerçekleştirdiği toplam
hasar ödemesi ise 41 milyar li-
rayı bulurken, bunun en büyük

kısmını, Kahramanmaraş mer-
kezli 2023 depremleri oluş-
turdu. Söz konusu deprem
sonrası DASK'a toplam 629 bin
203 hasar ihbarı ulaşmıştı.
Bunların yüzde 99’unda ince-
leme süreci kısa sürede ta-
mamlanarak, 526 binin
üzerinde hasar dosyası için
toplam 39 milyar 343 milyon
lira ödeme yapılmıştı.

Türkiye'de yakın zamanda
yaşanan depremlerde ödenen
tazminatlara ilişkin açıklanan
verilere bakıldığında, Kahra-
manmaraş sonrasında en fazla
tazminat ödemesi 2020'de İz-
mir'deki deprem sonrasında
gerçekleştirildi. İzmir depremi
sonrası DASK'ın ödediği tutar

472 milyon lira oldu.
2020 yılında Elazığ'a dep-

rem sonrası yapılan ödeme tu-
tarı 458 milyon lira, 2024'te
Malatya-Kale depreminde öde-
nen tutar 391 milyon lira ve
2025'teki deprem sonrası İs-
tanbul'a ödenen tutar 155 mil-
yon lira olarak kayıtlara geçti.

deprem SOnraSı 
SigOrtalılıK Oranları

arttı
Elazığ’da 2020'deki dep-

rem öncesinde yüzde 35 olan
sigortalılık oranı, depremden
sonraki ilk bir yıl içinde yüzde
52’ye yükselirken, İzmir’de
2020 depremi sonrasında bu
oran yüzde 56,8’den yüzde
63’e çıktı. Ege Bölgesi gene-

linde ise bu oran yüzde 54’ten
yüzde 59’a ulaştı.

Kahramanmaraş merkezli
2023 depremleri sonrası ise
Güneydoğu Anadolu Böl-
gesi’nde sigortalılık oranı
yüzde 50’den yüzde 57’ye
yükseldi. Ağustos 2025 itiba-
rıyla poliçelerin genel yeni-
leme oranı yüzde 60 olurken,
vatandaşların yenileme moti-
vasyonunu artırmak amacıyla
poliçelerini düzenli olarak ye-
nileyenlere yüzde 20 yenileme
indirimi yapılıyor. Bu sayede,
hem sigortalılık oranının sür-
dürülebilirliğini sağlamak hem
de vatandaşların sürekli olarak
finansal güvence altında ol-
ması hedefleniyor. aa

Zorunlu Deprem Sigortası bulunmuyor

Kripto para piyasası ABD'deki gelişmelerle yükselişini güçlendirdi
KriptO para birimlerindeki

yükseliş trendi ABD'de enflas-
yonun beklentilerin altında gel-
mesiyle güçlenirken, ABD
Merkez Bankasının (Fed) faiz
indirimine eylül ayında başlaya-
cağına yönelik beklentiler de
piyasadaki risk iştahını artırıyor.

AA muhabirinin derlediği bil-
gilere göre, ABD'deki istihdam
ve enflasyon verileri kripto para
birimlerine olumlu yansıdı.

ABD'de Tüketici Fiyat En-
deksi (TÜFE), temmuzda yıllık
bazda yüzde 2,7 ile beklentile-
rin altında artarken, geçen
hafta iş gücü piyasası verileri
de olumsuz geldi.

Tüm bu gelişmelerle Fed'in
faiz indirimlerine eylül ayında
başlayacağına yönelik beklenti-

ler güçlendi. Fed'in eylül ayı
toplantısında 25 baz puan faiz
indirimi gerçekleştireceğine yö-
nelik beklentiler yüzde 96 sevi-
yelerine ulaşırken, ABD Hazine
Bakanı Scott Bessent'in Fed'in

eylülde 50 baz puanlık faiz indi-
rimini değerlendirmesini öner-
mesi de dikkati çekti.

ABD'de, faiz indirimleriyle
ekonominin yeniden genişleye-
ceğine yönelik beklentilerle bir-

likte riskli yatırım araçları ara-
sında gösterilen kripto para bi-
rimleri yükselişe geçti.

Bitcoin 124 bin dolar sevi-
yesine ulaşarak fiyat rekoru kı-
rarken, en yüksek ikinci piyasa
değerine sahip ethereum yüzde
10'a yaklaşan yükselişle 4 bin
700 doları aştı.

Söz konusu dönemde bazı
altcoinlerde yükselişler yüzde
20 seviyelerine yaklaşırken,
kripto para piyasasının toplam
değeri de 4 trilyon doların üze-
rine çıktı.

"SeKtörün 
büyümeSine yöneliK 

deSteK artıyOr"
Bahçeşehir Üniversitesi

Ekonomi Bölümü Öğretim
Üyesi Dr. Bora Erdamar, kripto

para piyasalarının diğer riskli
varlık sınıflarında olduğu gibi
makroekonomik gelişmelerden
doğrudan etkilendiğini söyledi.

Enflasyona bağlı olarak faiz
indirim beklentisinin artması
gibi risk iştahını artıran faktörle-
rin fiyatlamalara olumlu yansı-
dığını belirten Erdamar, "Tüm
bunlarla birlikte kripto paraların
Trump döneminde ayrı bir hika-
yesi var. Hem Trump ailesinin
hem de kabinesindeki pek çok
kişinin bu piyasada yatırımcı ol-
duğu, bazılarının bu sektörde
faaliyet gösteren şirketleri ol-
duğu biliniyor. Kripto para piya-
salarının gelişmesini
destekleyen art arda gelen re-
gülasyonlarla da bu sektörün
daha da büyümesine yönelik

destek artıyor." diye konuştu.
Bitcoinin ardından en de-

ğerli ikinci kripto para birimi
olan ethereumun da temmuzda
yaklaşık yüzde 50 değer ka-
zandığına dikkati çeken Erda-
mar, şunları kaydetti:

"Hem ethereum hem de üst
üste en yüksek fiyat seviyele-
rine ulaşan bitcoin için ABD
merkezli şirketlerin alımları ve
kripto dostu düzenlemeler, yük-
selişteki diğer etmenler oldu.
Fed'in eylül ayı faiz indirimi
beklentilerinin seyri, altcoinlere
yönelik yeni ETF onayları ve
zaman zaman kar realizasyon-
larına yönelik satışlar, fiyatla-
maların yönü konusunda
yatırımcılara yardımcı olacak-
tır." aa

Organize Sanayi
Bölgeleri Üst Kuruluşu
Başkanı Kütükcü, orga-
nize sanayi bölgelerinin
sanayi üretimindeki artışa
pozitif katkı sunduğunu,
camia olarak üretmeye,
ülkenin üretim, istihdam
ve ihracat mottosuna katkı
vermeye devam ettiklerini
söyledi.

Organize Sanayi Böl-
geleri Üst Kuruluşu
(OSBÜK) Başkanı Memiş
Kütükcü, AA muhabirine,
haziran ayı sanayi üretim
endeksi verilerini değer-
lendirdi.

Haziranda sanayi üreti-
minin geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 8,3,
bir önceki aya göre de
yüzde 0,7 arttığını anımsa-
tan Kütükcü, "OSB'lerimiz
sanayi üretimindeki bu ar-
tışa pozitif katkı sunmuş-
tur. Zira OSB'lerimizde
üretimin en somut göster-
gelerinden biri olan elek-

trik tüketimi, haziranda
geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 4 arttı. OSB
camiası olarak üretmeye,
ülkemizin yatırım, üretim,
istihdam ve ihracat motto-
suna katkı vermeye
devam ediyoruz. Ancak
bu dönemde sanayicileri-
mizin daha fazla desteğe
ihtiyacı var, özellikle fi-
nansa erişimleri mutlaka
desteklenmeli. Politika fai-
zindeki düşüşlere paralel
olarak ticari krediler de
aşağıya inmeli." diye ko-
nuştu. Kütükcü, ülkedeki
OSB sayısının 413, bu
bölgelerdeki fabrika sayı-
sının 68 bin, istihdamın da
2 milyon 700 bin oldu-
ğunu bildirerek, OSB'lerin,
Türkiye'nin toplam sanayi
üretiminin yüzde 45'ini
gerçekleştirdiğini dile ge-
tirdi.

İMES Makine İhtisas
Organize Sanayi Bölgesi
Başkanı Ahmet Tokkan da

OSB'lerin ülkenin üretim
kapasitesini artırmada ve
sanayinin verimliliğini yük-
seltmede kritik rol oynadı-
ğını belirterek, OSB olarak
başta makine imalat sa-
nayi olmak üzere, makina
yan sanayi, demir-çelik,
otomotiv yan sanayi, ısıl
işlem, plastik enjeksiyon
ve savunma sanayi gibi
alanlarda yüksek katma
değerli üretim gerçekleş-
tirdiklerini bildirdi.

Tokkan, geçen yılın ha-
ziran ayında İMES OSB'de
13 milyon 472 bin 785 ki-
lovatsaat elektrik tüketimi
gerçekleştiğine dikkati çe-
kerek, şu değerlendir-
mede bulundu:

OSB'ler olarak, ülkenin
üretim gücünü daha da ar-
tıracak altyapı yatırımları-
nın ve destek
mekanizmalarının devam
etmesini önemsediklerine
işaret eden Tokkan,
"Kendi iç dinamiklerimizle

üretimi ve istihdamı büyüt-
meye devam ederken, bu
desteklerin de sanayimizin
geleceği için kritik oldu-
ğunu düşünüyoruz." dedi.

Otomotiv Tedarik Sa-
nayi İhtisas Organize Sa-
nayi Bölgesi (TOSB)
Başkanı Mehmet Duda-
roğlu da sanayi üretiminin
yaklaşık yüzde 50'sinin
OSB'ler tarafından ger-
çekleştirildiğini, dolayısıyla
sanayi üretimindeki artışın
temel lokomotifinin
OSB'ler olduğunu belirte-
rek, OSB'ler olarak üretim
ve ihracat gücünü koruya-

bilmek için bazı yapısal
desteklere ihtiyaçlarının
olduğuna dikkati çekti.

Finansmana erişimde
kolaylık sağlanması, faiz-
lerin düşürülmesi ve ihra-
catın desteklenmesinin
önemli olduğunu bildiren
Dudaroğlu, "Bazı kritik
ham maddelerde veya yarı
mamullerden özellikle Çin
kökenli ithalatın mercek
altına alınması, anormal
indirimli satış yapılan
ürünlere ilave vergi konul-
ması gerektiğini de düşü-
nüyoruz." diye konuştu.
aa

OSB'ler sanayi üretimindeki
artışa pozitif katkı sundu
OSB'ler sanayi üretimindeki
artışa pozitif katkı sundu
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Karşınızdakinin tepkisi değil, sizin ne kadar net
olduğunuz önemli hale gelebilir. Risk alırken ce-
saretiniz kadar, dengeli hareket etmeniz de ba-
şarı getirir.

Planlarınızı gözden geçirirken detaylardan çok, niyeti-
nizi ve amacınızı sorgulamanız verimli olabilir. Sizi
yoran alışkanlıklardan birini bugün bırakmak, enerji
akışınızı değiştirebilir. 

Kelimeleriniz sizi anlatmanın ötesinde, yeni kapılar ara-
layabilir. Aniden gelen fikirler zorlayıcı değil, yol göste-
rici olabilir. Kendinize sınırlar koyduğunuzda, iletişimde
asıl özgürlük orada başlar.

Duygularınızı dışa vururken yaşadığınız çekingenlik, yaratıcı bir
şekilde kendini ifade etme isteğine dönüşebilir. Önemli olan
hangi sesi duyurmaya karar verdiğiniz, karmaşık duyguları de-
rinlemesine hissetmenizden çok. 

Göz kamaştırıcı olan, sahnenin tozunu üstünden atmak
değil; perde arkasındaki gerçekliğinizi sahiplenmektir.
Bugün odaklandığınız şey, beklediğinizden çok daha
fazla kişisel tatmin getirebilir. 

Mükemmeliyet arayışınız, bazen en sade çözümleri
görmenizi engelleyebilir; basit olan bazen en zekice
olanıdır. Kendinize karşı biraz daha şefkatli davranmak,
üretkenliğinizi artırabilir.

Başkalarının beklentileri arasında kaybolmak yerine,
kendi ağırlık merkezinizde durmayı deneyebilirsiniz. İlişki-
lerde denge kurmak için sabır kadar, bazen cesaretle sınır
koymak da gerekir. 

Gizemli olmak, sır saklamak değil; neyi ne zaman açığa çı-
karacağınızı bilmekle ilgilidir. Duygularınız derin ama
bugün yüzeydeki ince detaylar size yol gösterebilir. Kont-
rolünüzü bırakmak, beklenmedik kapılar aralayabilir.

Sizin için büyük resmi görmek kolay olabilir ama
küçük adımları görmezden gelmek, rotanızı saptıra-
bilir. Hayatınızda yeni ufuklar açan bir fikir, sizi var
olan kalıplardan uzaklaştırabilir. 

Disiplin ve planlama güçlü yanlarınız olsa da, esnekliği kabul
etmek sizi daha da ileriye taşıyabilir. Bugün, alışılmışın dı-
şında bir yaklaşımla işlerinizi kolaylaştırabilirsiniz. Başarı,
bazen adım adım değil, farklı açılardan bakmakla gelir.

Yenilik peşinde koşarken, köklerinizle bağınızı
güçlendirmek size istikrar kazandırabilir. Değişim
fikri sizi heyecanlandırsa da, içsel dengeyi koru-
mak için ara vermeniz gerekebilir. 

Duygusal dalgalanmalarınız yaratıcılığınızı besler ama karar
verirken biraz daha soğukkanlılık size güç katabilir. Bugün, iç
sesinizi dinlemek yerine dış dünyadan küçük işaretler almak
daha yol gösterici olabilir. 

Cansu MERİÇ

GEÇEn yıl 850 bin, bu yılın ilk 6 ayında da yak-
laşık 700 bin kişinin konakladığı, 5 yıldızlı ve zincir
otellerin de bulunduğu Mardin'de ayrıca tarihi ko-
naklar restore edilip otele dönüştürülüyor.

Tarihi ve kültürüyle adeta açık hava müzesi ko-
numundaki Mardin, otele dönüştürülen tarihi konak-
larıyla ziyaretçi sayısını artırmak istiyor.

Dini yapıları, çok sayıda tarihi ve kültürel varlı-
ğıyla turizmde cazibe merkezi olma yolunda emin
adımlarla ilerleyen Mardin'de geçen yıl 850 bin, bu
yılın ilk 6 ayında da yaklaşık 700 bin kişi konakladı.

Yaklaşık 22 bin yataklı 100 otelin bulunduğu şe-
hirde, doluluk oranının yüzde 100'e ulaşmasının ar-
dından 5 yıldızlı ve zincir otellerin yanı sıra tarihi
konaklar de restore edilip otele dönüştürülüyor.

Mezopotamya Seyahat Acenteleri ve Turizm Ot-
elciler Birliği (METOSAD) Genel Başkan Yardımcısı
ve Mardin Turizm ve Otelciler Derneği Başkanı
Özgür Gürgör, AA muhabirine, son yıllarda cazibe
merkezi olan Mardin'in turizmde yakaladığı ivmenin
her geçen gün arttığını söyledi.

Kentte geçen yıl 850 bin kişinin konakladığını
anımsatan Gürgör, günü birliklerle yaklaşık 3 milyon
kişinin kenti ziyaret ettiğini belirtti.

Gürgör, şunları kaydetti:
"Bu sene ilk 6 ay içinde rekorumuzu kırdık. İl ge-

nelinde yaklaşık 700 bine yakın konaklamamız oldu.
2 milyona yakın da giriş çıkışlarımız var. Özellikle
bayram ve uzun süreli tatillerde inanılmaz bir yo-
ğunluk yaşadık. Şu anda da eylül, ekim, kasım ve
aralık ayı için ciddi talepler var. Şu anda rezervas-
yonsuz yer bulunamıyor. Gelecek misafirlerimizin
muhakkak rezervasyon yapmalarını öneriyoruz. Dizi
çekimleri sayesinde de burası ilgi odağı oldu. Bu,
sadece Mardin'e değil bütün bölgeye yaradı. Terör-
süz Türkiye süreci ciddi bir şekilde katkı sağlamaya
devam edecektir."

Huzur sağlanması ve yoğun ilgi dolayısıyla tu-
rizm yatırımlarının da hızla arttığını bildiren Gürgör,
son yıllarda sağlanan huzur ortamının kent turiz-
mine önemli katkılar sağladığını, Terörsüz Türkiye ile
ivmenin katlanarak arttığını anlattı.

6 ayda 25 konağın otele dönüştürülmesi istendi
Kentteki yaklaşık 22 bin yatak kapasitesinin dol-

ması nedeniyle zaman zaman misafirlerin çevre il-
lerde konaklamak zorunda kaldığını anımsatan
Gürgör, 5 yıldızlı ve zincir otellerin yanı sıra tarihi ko-
nakların restore edilip otele dönüştürüldüğünü vur-
guladı. Gürgör, şöyle devam etti:

"Uzak Doğu'dan, Avrupa'dan ciddi talepler var.
Hedefimiz bu sene 1,5 milyon konaklama. Günü bir-
liklerle 5 milyon misafir bekliyoruz. Bu taleplerden
de çok memnunuz. Bu nedenle yatırım amaçlı gelen
firmalar var. Şu anda konaklarla birlikte 100'e yakın
tesisimiz bulunuyor. Bunları zincir otellerle büyütüp
yaklaşık 40 bin kapasiteli yatak seviyesine ulaş-
maya çalışıyoruz. Konakların otele dönüşmesi hızla
ilerliyor. Şu anda yatırım planlayan 2'si 5 yıldızlı 4
büyük firma var. Konaklar için de Rölöve ve Anıtlar
Müdürlüğüne ciddi projeler sunuluyor. Mardin'de
son 6 ayda 25 konağın restore edilip otele dönüştü-
rülmesi için başvuruda bulunuldu. Mardin'in yıldızı
ciddi bir şekilde parlayacak. Turizmin başkenti Mar-
din olacak." aa

Didem ALTINAY

Otele dönüştürülen tarihi konaklarıyla 
ziyaretçi sayısını artırmak istiyor

Manisa’da yaşayan
genç sihirbaz Batuhan Yıl-
maz, televizyon ekranla-
rında sergilediği etkileyici
sihir gösterisiyle dikkatleri
üzerine çekti. Yılmaz, ya-
rışmanın dün akşam ya-
yınlanan yeni bölümünde
yarı final sahnesine çıktı ve
izleyicilerden tam 86 puan
alarak final biletini kaptı.

İkinci turda herkesin en
çok merak ettiği soruyu
yanıtladığını hatırlatan Yıl-
maz, yarı final turuna özel
en çok merak edilen so-
ruyu yanıtladı: "Bunu nasıl
yaptın?"

iLLÜZYOn 
sanaTına daiR 
iPUÇLaRı VERdi

Genç sihirbaz, gösteri-
sinde kırmızı mendil num-
arasını sahnede ilk defa

açıklayarak illüzyon sana-
tına dair ipuçları verdi.
Mendilin yumurtaya dö-
nüşmesi ve ardından kay-
bolması numarasının
ayrıntılarını paylaşan Yıl-
maz, izleyicilere dikkat
çekmenin ve perspektifi
yönetmenin öneminden
bahsetti.

Daha sonra kart num-
arasına geçen Yılmaz,
destedeki dört ası tek ha-
reketle toplama ve joker-
lerle yapılan hileleri
sahnede gösterdi. İzleyici-

ler her anı heyecanla takip
etti.

YaRıŞManın sOn 
BÖLÜMÜndE 

YÜZÜK iLLÜZYOnU
Yarışmanın son bölü-

münde Batuhan Yılmaz,
jüri üyesi Şevval Sam’ın
yüzüğünü kullanarak sah-
nede dikkat çekici bir
final numarası gerçekleş-
tirdi. Mendilin içine koy-
duğu yüzüğü, kendi
ayakkabı bağcığından çı-
kararak izleyicileri büyü-
ledi.

Bu performansın ar-
dından Batuhan, 86 puan
alarak bir önceki yarış-
macıyı geride bırakıp fi-
nale yükseldi. 

Jürilerden İlker Ayrık,
“Son üç yarışmacı kaldı-
ğına göre şu andan itiba-
ren finaldesin” diyerek
genç sihirbazın başarısını
dile getirdi.

Manisa'nın yetenekli
sihirbazı Batuhan Yılmaz,
şimdi de "Yetenek Sizsi-
niz Türkiye" finalinde
kendini gösterecek.

Manisalı genç sihirbaz Batuhan Yılmaz, “Yetenek Sizsiniz Türkiye” yarı finalinde
sergilediği performansla izleyicilerden tam not alarak finale adını yazdırdı

Manisalı sihirbaz Batuhan Yılmaz
finale yükseldi!
Manisalı sihirbaz Batuhan Yılmaz
finale yükseldi!

KaRaOğLanLı Ma-
hallesi, Şehzadeler Beledi-
yesi ve Magnesia Rotaract
Kulübü’nün düzenlediği
çizgi film etkinliğinde ço-
cukların kahkahalarıyla
şenlendi. Başkan Gülşah
Durbay, “Çocuklarımızın
mutluluğu en büyük önce-
liğimiz” dedi.

Şehzadeler Belediyesi
ve Magnesia Rotaract Ku-
lübü iş birliğiyle Karaoğ-
lanlı Mahallesi’nde
çocuklara yönelik çizgi
film etkinliği düzenlendi.
Bazı Belediye Meclis üye-
leri ile Magnesia Rotaract

Kulübü yöneticilerinin de
katıldığı etkinlik, mahalle
sakinlerinden yoğun ilgi
gördü. Açık havada ger-
çekleştirilen programda

çocuklar, dev ekranda
çizgi film izlerken keyifli
vakit geçirdi. Etkinlik kap-
samında yüz boyama, çe-
şitli ikramlar ve çocuklara

özel eğlenceler de yer aldı.
Aileleriyle birlikte etkinliğe
katılan çocuklar, hem eğ-
lendi hem de yaz akşamı-
nın tadını çıkardı.

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, etkin-
likte emeği geçenlere
teşekkür ederek, “Çocuk-
larımızın mutluluğu bizim
için her şeyden kıymetli.
Onların sosyalleşebileceği,
keyifli vakit geçirebileceği
etkinlikleri artırarak sürdür-
meye devam edeceğiz.
Bu tür organizasyonlarla
hem mahallelerimize renk
katıyor hem de çocukları-
mızın hayallerine dokunu-
yoruz” dedi. Etkinlik, renkli
görüntüler ve coşkulu an-
larla sona erdi. 

Haber merkezi

Karaoğlanlı’da çocuklara keyifli akşam

Manisa’da, Mura-
diye Camii’nde Yaz
Kur’an Kursu’nun kapa-
nış programı düzenlendi. 

Programa Manisa İl
Müftüsü Şükrü Kabukçu
ve Şehzadeler İlçe Müf-
tüsü İsmail Temur da ka-
tıldı.

Etkinlikte minik öğren-
ciler, Kur’an’ın Bülbülleri
ve Kur’an-ı Kerim tilaveti

ile izleyenlerin gönlünü
fethetti. İlahilerle zengin-
leştirilen program, yaz
Kur’an kurslarının yıl için-
deki eğitim faaliyetlerinin
bir yansıması olarak ha-
zırlandı.

MiniKLER GÖZ
dOLdURdU

Kurs boyunca öğren-
dikleri sure ve duaları ser-
gileyen öğrenciler, hem
ailelerini hem de katılım-
cıları gururlandırdı. 

Etkinliğe katılan va-
tandaşlar, miniklerin per-

formansını alkışlarla des-
tekleyerek programdan

büyük memnuniyet duy-
duklarını ifade etti.

Yaz Kur’an Kursu öğrencileri Muradiye Camii’nde
hünerlerini sergiledi
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CumhuriyeT Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel, "AK Parti'nin MKYK üye-
liği dahil, çok sayıda görev
yapmış Mücahit Birinci denen
arkadaş gider. Kapki ile konu-
şur ve Kapki'ye 1,5 sayfalık
ifade tutanağını önüne koyup
‘bunu imzalayacaksın, üstüne
de 2 milyon dolar vereceksin,
buradan tıpış tıpış çıkıp gide-
ceksin' diyor" dedi.   

CHP Genel Başkanı Özel,
partisinin Genel Merkez bina-
sında basın açıklaması yaptı.
Özel, Aktoroslar çetesi ile ilgili
bütün belgeleri derlediklerini ve
15 gün önce HSK'ya başvur-
duklarını kaydederek, "Ben
bunları Meclis Başkanımıza
biraz anlattım. ‘Bunlar olur mu?
Siz hukukçusunuz' dedim. İşte
Numan Kurtulmuş'un yüzü.
Bunları anlattığım AK Partililer
de ‘Çok vahim, biz de onayla-
mıyoruz' dedi. Herkesin bildiği
bir gerçek bugün bütün somut-
luğuyla ortaya dökülmek zo-
runda. Tüm Çağlayan
bilmiyorsa, tüm yargı bilmi-
yorsa, yüksek yargıda beni izle-
yenler bilmiyorsa, AK Partililer
bilmiyorsa ki Türkiye'de yar-
gıda, paraya pulla olan işler var,
borsalar var, karar ona göre
buna göre, avukatına göre çıkı-
yor Yalansa, buna inanmıyorsa-
nız, şüphelenmiyorsanız ben
namussuzum, şerefsizim. Ama
hepiniz biliyorsunuz ki var bun-
lar, çeteleşti bunlar. Çağla-
yan'da çok yönlü borsa var,
İBB'nin ayrı borsası var. Borsa
içinde borsa var. Çağlayan'da
onlarca borsa var. Uyuşturucu
ticaretinin mücadelesinde bile
bambaşka borsa var. Onun bile
işini bitirebilen avukatı var,
onun bile gidilebilen savcısı var.
Tuz kokmadı, balçık oldu tuz,
lağım patladı. Eğer Çağla-
yan'da yargı sisteminde bugün
bir kokuşmuşluk, bir adamını
bulmak, savcıyla eşlenik bir
avukat sistemi, bir ucu maddi-
yata dayanan işler yok diyorsa-
nız kapatın televizyonu
buradan sonrasını izlemeyin"
ifadelerini kullandı. 

"müCAhiT BiriNCi, 
kAPki'ye 1,5 SAyFALIk 

iFADe TuTANAĞINI 
imZALAmASINI iSTeDi" 

Avukat Mücahit Birinci'nin
İBB Soruşturmasındaki iş
adamı Murat Kapki'ye gittiğini
ifade eden Özel, "Kapki dediği-
niz kişi; İBB yönetimi AK Par-
ti'deyken de çok iş yapan,
çeşitli kamu kurumlarına da iş
yapan, çok büyük bir şirketin
sahiplerinden biridir. Defalarca
itirafçılığa zorlanmış, etkin piş-
manlık ifadeleri de vermiş ama
kendisinden istenen ifadeyi
vermediği için içeride tutulmuş
birisidir. Bu kişiye bugün kuru-
luşunu kutladığımız AK Par-

ti'nin MKYK üyeliği dahil, çok
sayıda görev yapmış Mücahit
Birinci denen arkadaş gider.
Kapki ile konuşur ve Kapki'ye
1,5 sayfalık ifade tutanağını
önüne koyup ‘bunu imzalaya-
caksın, üstüne de 2 milyon
dolar vereceksin, buradan tıpış
tıpış çıkıp gideceksin' diyor. Ol-
mayan buluşmayı olmuş gibi
söylemesini, çeşitli kişilerin
isimlerini geçirmesini, çeşitli
olaylarla bunları ilişkilendirme-
sini isteyip; hatta ‘ben kimseye
iftira atmam' deyince ‘makya-
velist düşün, baktın CHP iyiye
gidiyor o gün mahkemede ben
bunu kendimi kurtarmak için
söyledim der, CHP yanlısı ifade
verir CHP'nin gazabından ken-
dini kurtarırsın' diyor. Kapki,
‘her gece Fuat Uğur, Cem
Küçük, Nedim Şener hakkımda
konuşuyorlar, ben bir de bunu
söylersem nasıl olacak' diyor.
Birinci de ‘onlar bende merak
etme, hepsini halledeceğim,
ben senin medyadaki temina-
tım' olacağım diyebiliyor" diye
konuştu.  

"PArTiNiN kuruLDuĞu 
GüNDe, hSk'yI 
OLAĞANüSTü 
TOPLANTIyA

ÇAĞIrACAkSIN"  
Adalet Bakanı Yılmaz

Tunç'a çağrıda bulanan Özel,
"Tarihi bir noktadasın. Partinin
kurulduğu günde, HSK'yı ola-
ğanüstü toplantıya çağıracak-
sın. Orada gerçekten, doğru,
hepinizin rızasını alabilecek ve
soruşturmayı yapabilecek biri-
lerini görevlendirip, şeffaf, hepi-
mizin 'oldu bu soruşturma'
diyebileceği bir soruşturmayla
herkese güvence vereceksin.
Bu çete çökecek. O bulunama-
yan ama aslında başka yerler-
den temin edilen paralar
bulunacak. Ondan sonra bu
dosya yeni baştan başlayacak,
tıkır tıkır görülecek. Sayın Bah-
çeli'nin 'uzadı, tavsadı, hadi'
dediği 'hadi' diyor ama yapabi-
lirler mi? İddianame yazılamaz
durumda arkadaşlar. O kadar
çok iftira attılar ki iplikleri birbi-
rine bağlayamayacak durum-
dalar. Bağlayabilmek için böyle
maymunluklara ihtiyaç var"

dedi. 
Etkin pişmanlık müessesinin

çöktüğünü kaydeden ve uyarı-
larda bulunan Genel Başknan
Özel, "Etkin pişmanlıktan yarar-
lanan, ne sebepten olursa
olsun iftira atmış olanlar, hiç
değilse kendi avukatınızı çağı-
rın, olayları yazdırın, bir noter
vasıtasıyla bugünün tarihiyle
tutanak altına alıp kapalı zarfla-
tın. Günü geldiğinde makbul iti-
raf sayacağız. Bu pisliklere
karşı korkup da para verenlere,
iftira atanlara, meseleyi anlatan,
el yazınızla bir yazıyı avukatı-
nıza, notere götürüp kapalı
zarflatın. Makbul itiraf ve mak-
bul bir şekilde devletle işbirliği
sayacağız. 

Özel, açıklamalarının ardın-
dan basın mensuplarının soru-
larını cevapladı. 

"müCAhiT BiriNCi'NiN 
hAkkINDA 

SOruŞTurmA ÖNemLi" 
İstanbul Cumhuriyet Baş-

savcılığı'nın Murat Kapki ve
Mücahit Birinci arasındaki gö-
rüşmeye ilişkin soruşturma
başlattığı haberinin paylaşıl-
ması üzerine şunları söyledi:
"Bir kere mesela dün benim
hakkımda da Ankara Cumhuri-
yet Başsavcılığı soruşturma
başlattı. Ondan da büyük
memnuniyet duyuyorum.
Çünkü kendisini Türkiye Cum-
huriyeti Başsavcısı sanan kişi
milletvekilleri hakkında, mesela
Aykut Erdoğdu asla onun tara-
fından sorgulanamaz. Sorgu-
landı ve Silivri Cezaevi'nde.
Türkiye'nin herhangi bir yerinde
olan bir olaydan dolayı yapıyor.
Bu arkadaşlar İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcılığı'nın elinde kal-
masın diye Tekirdağ'a
başvurdular. Onlar tabii inisiya-
tifi Tekirdağ'a kaptırmamak için
mutlaka böyle yapıyorlar. Dik-
katle takip ederiz. Mücahit Bi-
rinci'nin hakkında soruşturma
önemli. Mutlaka hızlı bir şekilde
kendisine ait bütün dijital dokü-
manlara el konulması lazım. Te-
lefonuna, bilgisayarına, iCloud
hesaplarına. Telefonda ciddi bir
arama yapılması lazım. Elini ko-
lunu sallaya sallaya gezmiyor
olması lazım. Çünkü bu işin

odak noktasındakilerden biridir.
Daha çok kişi hakkında soruş-
turma açacaklar. Ama şu kada-
rını söyleyeyim. Antalya'dan
firar eden kişiyi tutuklayacak
dirayeti ve cesareti olmamaları-
nın sebebi aynı ekipte olmaları-
dır. O kişiyi cezaevlerine
yollayanlar bu savcılar zaten. O
yüzden de kaçan adamı getir-
diğinde diyor ki ‘Tutuklayamı-
yorum, tutuklama yasağı var.'
İki yıla kadarki suçta. 7,5 yıla
kadar cezası var, ‘Evde kalsın
diyor. Yani resmen ikili bir
hukuk uyguluyorlar. Üst sınırı
dört yıl olan cezayla kendi aya-
ğıyla yürüyerek, tespih sallaya-
rak, etrafa gülücük atarak giren
avukat arkadaşımızı alıp ceza-
evine koydular. Günler tutuyor-
lar. Meis'e giderken Serik'te
yakalanan adamı ev hapsinde
tutuyorlar. Daha ne yapacak?" 

"AyDIN'DA 
AyAkkABILArIN 

TOPukLArINI 
kIrIyOrLAr ŞimDi" 

Cumhuriyet Halk Partisi Li-
deri Özel, "Özlem Çerçioğ-
lu'nun iddia edildiği gibi bir
yolsuzluk sürecine katıldığına,
yolsuzluk yaptığına inanıyor
musunuz? Böyle tespitleriniz
var mı? Bir iç soruşturma baş-
latacak mısınız?" sorusuna şu
cevabı verdi:  "Bugün bana AK
Partili bir siyasetçi Aydın'dan
telefon açtı ve dedi ki ‘Özlem
Çerçioğlu hakkında bana par-
tim ‘Araştır bu konuyu' demişti.
Kendisi hakkında yapılmış suç
duyuruları bilmem neler, işte iki
klasör bende var. Benim ne
partinin yaptığı içime siniyor ne
Özlem Hanım'ın yaptığı. Bun-
dan sonra belgeleri size yollu-
yorum' dedi. Yolladığında,
geldiğinde bakarız. Onlar öyle
bir şey. Ama bizim bildiğimiz bir
şey var. Özlem Çerçioğlu bir-
çok. Örneğin Oya Tekin'in bir
yıldır, ya da 11 yıl önce kendin-
den önceki AK Partili belediye-
den kaldığı için Adana
Büyükşehir Belediye Başkanı
Zeydan Karalar'ın tutuklu ol-

duğu Aziz İhsan Aktaş'la yıllar-
dır çalışmış. Aziz İhsan Aktaş'la
çalışmak suç değildir. Suç
varsa ortaya çıkmalıdır. Isparta
Belediyesi Aziz İhsan Aktaş
makam arabası almış, plakasını
AK Parti'nin ‘AK'ını koymuş.
İlan edilmiş, duruyor. Bir ay se-
çimde minibüs gezdi diye bele-
diye başkanı içeride yatıyor. AK
Partili Trabzon Belediyesi, Is-
parta Belediyesi, daha önce
defalarca saydığım belediyeler,
bakanlıklar, Pamukkale, Ulu-
dağ Üniversiteleri Hepsi çalış-
mış. ‘Bu suçtur' ben diyemem.
Ama Aziz İhsan Aktaş'la çalış-
mak CHP'li belediye ise suç
ve tutuklanma sebebi. Yüzde
13'ü ile biz çalışmışız. Yüzde
87 AK Parti'de, yok. Bizim içi-
mizde, yıllardır görevde olduğu
için en çok Aziz İhsan Aktaş ile
çalışan belediye Özlem Çerçi-
oğlu. O da bu durumdan duy-
duğu endişeyi hep dile
getirirdi, dile getirirmiş. Gökan
Zeybek'in aktardığı. Ben de
kendisine dedim ki, ‘Kendin-
den eminse niye korkuyor?' ‘O
da diyor ki Zeydan'ı nasıl aldı-
lar?' Dedim ‘Bu bakıma haklı.
Ama Zeydan gibi alınacaksan
namusunla gireceksin, namu-
sunla çıkacaksın.' O nokta-
daydık. Sonra duyduk ki 15
gün önce AK Parti kendisine

bir kanalla ‘Bak en çok sen
çalışmışsın. Zeydan'da tek
dosya; içeride. O da büyük
Büyükşehir diye örnek veriyo-
rum. Sen de bu kadar çok, ya-
kında sen de girersin. Ya
hapse atıl ya gel AK Parti‘ye
katıl' demişler. ‘AK Parti'ye ka-
tılırsan hapse atılmazsın, AK
Parti‘ye katılmazsan hapse atı-
lacaksın.' Mesele bundan iba-
ret. Ben Özlem Hanım'a; düne
kadar veya bir ay öncesine
kadar en iyi ilişkiler içerisinde
olduğumuz, sevdiğimiz - say-
dığımız birisine ‘Bu hırsızlık
yaptı' nasıl diyeyim? Ama ona
‘Bak aynı durumda olanları te-
peledik. Tepene binmek üzere
beklemedeyiz. Kararı ver' de-
diler. O da arkadaşların göster-
diği cesareti göstermek yerine
Aydın'ın kendisine; 2002'de,
2007'de milletvekili, 2009'da il
belediye başkanı, 2014, 2019
ve 2024 yıllarında büyükşehir
belediye başkanı olarak CHP
amblemi altında verdiği o helal
oyları çalarak, hem de AK Parti
olmasın diye kendisine veril-
miş oyları alıp AK Parti‘ye gö-
türerek Tayyip Erdoğan'ın
Aydın'ı hırsızlamasına müsaade
etti. Tarihe böyle geçti. Ay-
dın'da ayakkabıların topuklarını
kırıyorlar şimdi, ona Topuklu
Efe diyenler." ihA

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Çarşamba gecesi düzenlenen mitingde, ‘AK Parti’ye kuruluş yıldönümü hediyem var’ demişti… Özel, dün basının karşısına geçip açıklamalarda bulundu

Özgür Özel’den bomba iddialar!

Türkiye Serbest Muha-
sebeci Mali Müşavirler ve Ye-
minli Mali Müşavirler Odaları
Birliği (TÜRMOB), bu yılın
üçüncü dönem serbest muha-
sebeci mali müşavirlik
(SMMM) sınavlarının 15-16
Kasım'da Ankara, İstanbul ve
İzmir'de, yeminli mali müşavir-
lik (YMM) sınavlarının da 13-

22 Aralık'ta Ankara'da yapıla-
cağını bildirdi.

TÜRMOB'un Resmi Gaze-
te'de yayımlanan ilanına göre,
2025 yılı üçüncü dönem
SMMM sınavları 15-16 Ka-
sım'da Ankara, İstanbul ve İz-
mir'de yapılacak.

Sınava ilk kez katılacaklar
için başvuru tarihleri 4 Ağus-

tos-1 Eylül, tekrar katılacaklar
için 16-30 Ekim olarak belir-
lendi. İlk kez sınav başvuru-
sunda bulunacak adayların 1
Eylül itibarıyla stajdan sayılan
hizmetlerini ya da kurslarını fii-
len tamamlamış olması gereki-
yor.

Bu yılın üçüncü dönem
YMM sınavları da 13-22 Ara-

lık'ta Ankara'da gerçekleştiri-
lecek. YMM sınavlarına ilk kez
katılacaklardan 1-30 Eylül,
tekrar katılacaklardan da 1-5
Aralık döneminde başvuru alı-
nacak.

İlk kez sınav başvurusunda
bulunacak adayların, 30 Eylül
itibarıyla sınava katılım için
gerekli hizmet sürelerini fiilen
tamamlamış olması önem ta-
şıyor.

Adaylar, ön başvurularını
TESMER Otomasyon Sistemi
(TEOS) üzerinden yapabile-
cek. Sınavların yapılacağı yer
ve sınav programı, daha sonra
duyurulacak. AA

Yeminli ve serbest muhasebeci mali müşavirlik 
sınavlarının tarihleri belli oldu

Yeminli ve serbest muhasebeci mali müşavirlik 
sınavlarının tarihleri belli oldu
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bir ilacın yanlış dozda kul-
lanımı ya da hatalı saklanması,
sadece ilacın etkisini azalt-
makla kalmayıp ölümcül so-
nuçlara yol açabildiği biliniyor.
Yıllardır eczacılık yapan Turan-
can Erdem, bu hayati konuya
dikkat çekerek vatandaşları
uyardı. Erdem, ilaçların sak-
lama şartlarından, yanlış antibi-
yotik kullanımının muhtemel
tehlikelerine ve hasta-doktor-
eczacı üçgeninin önemine
kadar birçok konuda açıklama-
larda bulundu. 

Hasta HEr zaman 
rEÇEtEyE uygun
HarEkEt EtmEli 

İlaç kullanımında dikkat
edilmesi gereken hususlara de-
ğinen Turancan Erdem, "Doğru
ilaç kullanımı, doktorun uygun
gördüğü teşhis ve tedavi şe-
masına uygun olarak, kişinin
kendisini bilerek ve belirtilen
şekilde kullanmasıyla olur. Dok-
tor reçete ederken kullanım
dozu ve şemasını yazar. Eczacı
da bunu bilerek ve reçeteye
bağlı kalarak uygun gördüğü
şeyleri anlatır ve doze eder. Bir-
biriyle çakışacak veya kişiye sı-
kıntı çıkaracak, sıkıntı dediğimiz
şey; alerji, döküntü veya mide
problemleri, dokunabilecek du-
rumlar gibi şeyleri bazen daha
hassas ve irdeleyici olabildiği
için yakalayıp hastayla konu-
şup ilişki kurabileceği zamanlar

olduğu için açıklayıcı olabil-
mektedir. Bunun dışında tabii ki
biz hastaya iyi geleceğini dü-
şündüğümüz takviye edici gı-
dalarla yardımcı oluruz" diye
belirtti. 

"+4 ilE +8 dErEcE 
arasında muHaFaza 

EdilmElidir" 
Bzdolabında saklanması

gereken ilaçlara örnek olarak
aşıları söyleyen Turancan,
"Normal grip aşısı, hepatit aşı-
ları, rahim ağzı kanser aşıları
gibi aşılar, buzdolabında sak-
lanmalıdır. Eczaneler, depodan
ilaç sipariş ettiğinde hem depo
eczaneleri uyarır hem sistem
uyarır, hem de eczaneciler
bunu zaten bilir. Bunun yanında
buzdolabında saklanması gere-
ken ilaçlar, mutlaka +4 ile +8
derece arasında yani Türkçe
tabiriyle buzdolabının yumurta-
lık veya orta gözlerinde saklan-
malıdır. Bunlar bir yerden bir
yere taşınacaksa mesela ecza-
neden alınıp eve götürülecekse
bile buz aküleriyle hatta buz
çantalarıyla taşınması gerekir.
Eğer bu zincir kırılırsa o ilaç
maalesef işe yaramamaktadır
veya etkinliğini yitirmektedir"
diye ifade etti. 

"bElirli bir ısı 
ÇizElgEmiz var" 

Bütün eczanelerin, ilaç de-
polarının ve ilaç firmalarının be-
lirli kurallara uyması

gerektiğinden bahseden eczacı
şunları söyledi: 

"Buzdolabı +4 ile +8 de-
rece arası mükemmel olacak
şekilde, oda sıcaklığının ise 15
ile 25 derece arasında tutmak
zorundayız. Bunun altında veya
üstündeyse, gerekiyorsa hava-
landırma sistemleri ile, klima
gibi veya başka şekilde bunu
sıcak yapmak veya soğutmakla
yükümlüyüz. Belirli bir ısı çizel-
gemiz var, takip etmek zorun-
dayız. Zaten sıkıntılı bir sürece
giriyorsa, sıcaklığın ilaçlara
zarar verebileceği yaz aylarında
sistem bizi uyarıyor." 

EczanElErdEn 
sıklıkla vitaminlEr 

alınıyor 
Eczanelerden genellikle

doktorun reçeteyle verdiği ilaç-
lar alındığını söyleyen Erdem,
"Hekimlerimizden vitamin ek-
sikliğine istinaden ona uygun
vitaminler gelmektedir. B ve D
vitaminleri genellikle hekimler
tarafından çokça yazılmaktadır.
Bunların dışında, sezonluk ola-
rak hastalarımız tarafından ağrı
kesici, grip ve öksürük ilaçla-
rına talep fazladır" diye aktardı. 

"Fayda sağlamadığı 
gibi zararlara da 

yol aÇabilir" 
Vatandaşlarımızın en çok

yaptığı hatalardan birinin has-
talığının ne olduğunu bilme-
den kullanılan antibiyotikler

olduğunu vurgulayan eczacı,
"Arkadaşımın antibiyotiği
vardı. Ona iyi geldi, bana da
iyi gelir, kullanayım düşüncesi
veya evde şu vardı şuna baş-
layayım düşüncesiyle kullanı-
lan ilaçlar fayda sağlamadığı
gibi zararlara da yol açabilir.
Bazen semtomlar ve durumlar
farklı olabiliyor. 

Mesela mide için kullanıla-
cak antibiyotik farklı, üst solu-
num yolu olduğunda
kullanılacak antibiyotik farklı,
zatürre olunduğunda kullanıla-
cak antibiyotik farklıdır. Bunu
da zaten eczaneler hiçbir şe-
kilde reçetesiz antibiyotik sa-
tışı yapamadığı için öncesinde

doktora veya hastaneye baş-
vurup orada uygun tedavi ve
teşhisini planladıktan sonra
eczaneye başvurduklarında en
iyi şekilde, neyi ne şekilde kul-
lanması gerektiğini anlatıp
söyleyeceklerdir. 

Gereksiz veya yanlış antibi-
yotik kullanmanın yan etkileri
bulunmaktadır. Vücut sistem-
leri bozulmakta, bağışıklıkları
düşmektedir. Bu neticede
ağrı, sızıdan isale kadar çeşitli
semptom olarak dönmekte ve
en önemlisi o antibiyotiğe
karşı ister istemez vücudun
bağışıklık kazanmaya başla-
masıdır. 

Mesela bir hekim içinde 10

tane olan bir ilacı sabah
akşam 5 gün kullan dediyse
onu bizim halkımız genellikle
ikinci üçüncü günde iyileştim
düşüncesiyle bırakabiliyor ama
eğer bırakılırsa bu sefer olay
nüks edip tekrarlama riski olu-
şabiliyor. 

Böyle olursa da vücut artık
ona uyum sağlamış, kuvvetlen-
miş oluyor. Bu sefer 5 günde
yetmiyor. Ya farklı bir antibiyotik
ya da daha fazla kullanması
gerekiyor. Dolayısıyla en etkili
çözüm için doktorun planlama-
sına uymak bunun dışında
doktor, eczacı ve hasta üçgeni-
nin çok iyi bir şekilde oluşturul-
ması gerekiyor" dedi. iHa

Yanlış ve fazla dozda alınan antibiyotiklerin
ölümcül etkilerine dikkat 
Yanlış ve fazla dozda alınan antibiyotiklerin
ölümcül etkilerine dikkat 

dr. Sefanur Dalarslan Ka-
rakaya, "Yeterince sıvı alımına
dikkat ediyor ancak yine de
susuyorsanız, yorgunluk ya da
kas krampları gibi dehidratas-
yon belirtileri yaşıyorsanız"
zaman kaybetmeden bir he-
kime başvurun uyarısında bu-
lundu.  Check Up Merkezi
Sorumlusu Dr. Sefanur Dalars-
lan Karakaya, aşırı susama şi-
kâyetinin hafife alınmaması

gerektiğine dikkat çekerek şu
uyarıda bulundu: 

"Vücudun su ve tuz den-
gesini bozan her durum, su-
suzluğu tetikleyebilir. Yeterli
sıvı almanıza rağmen hâlâ su-
suyor, buna yorgunluk veya
kas krampları gibi dehidratas-
yon belirtileri eşlik ediyorsa,
bu durumun ardındaki sinsi
neden mutlaka araştırılmalı-
dır." Sürekli ve aşırı susama

hissinin vücudun altta yatan
bir sağlık sorununa işaret etti-
ğini söyleyen Dr. Sefanur Da-
larslan Karakaya, altta yatan
10 gizli nedeni de sıraladı; 

Kronik Stres (Kortizol
Yüksekliği): 

"Böbrek üstü bezlerini
aşırı uyarır ve zamanla bez-
lerde yetersizlik başlayabilir." 

Diyabetes Mellitus: 
"Özellikle irr düzenlenme-

miş, dengeli beslenme ve
yaşam tarzına uymayan has-
talarda; kan şekeri yüksel-
dikçe, böbrekler idrarla fazla
glukoz atmaya çalışır. İdrar çı-
kışı arttıkça da su içme artar.
Bu durumda mutlaka hekime
başvurmalı, kan şekeri regü-
lasyonu sağlanmalıdır." 

Diyabetes İnsipidus: 
"Psikojenik kökenli aşırı

su içme olabilir. ADH (Antidiü-
retik Hormon) eksikliği so-
nucu, böbrekler suyu tutamaz;
sık idrar görülür." 

Vitamin-Mineral Denge-
sizlikleri (Na, K, Mg, Ca vb.): 

"Düşük potasyum, yük-
sek kalsiyum seviyeleri böbrek
fonksiyonlarının işlevini
bozar." 

Hormonal Bozukluklar: 
Tiroid fonksiyon bozuk-

luğu (Hipertiroidide fazla ter-
leme, su içme, sık idrar

görülebilir)  Hiperaldostero-
nizm: Sodyum tutar, potas-
yum kaybı yapar. 

Cushing sendromu (Korti-
zol yüksekliği). 

Beslenme Hataları: 
"Aşırı rafine tuz tüketimi,

paketli gıdalar, aşırı protein tü-
ketimi, ketojenik diyet ve kar-
bonhidrat yetersizliği mineral
dengesizliğine yol açabilir.
İdrar artışı ve aşırı susama gö-
rülebilir." 

idrar sökücülEr 
(diürEtiklEr) 

kullanımı 
"İdrar söktürücü etkisi

olan yiyecekler, daha fazla id-
rara çıkmanıza ve susamanıza
neden olur." 

Kahve, çay, alkol tüketi-
minin fazla olması: 

"İdrar söktürücü etki
yapar, susamayı artırır." 

Ağız kuruluğu 

"Ağız kuruluğu (kseros-
tomi), çoğu zaman aşırı su-
suzlukla karıştırılır. Tükürük
bezlerinin yeterli salgı ürete-
memesi; ağız kokusu, çiğ-
neme güçlüğü, koyu ve
yapışkan tükürük gibi rahatsız
edici belirtilere yol açabilir. Bu
durumun en yaygın nedenleri
arasında tütün kullanımı, hor-
lama, ağızdan nefes alma ve
yaşlanma bulunur." 

adEt dönEmi 
"Adet döneminde artan

susuzluk hissi tamamen nor-
maldir. Östrojen ve progeste-
ron seviyelerindeki
dalgalanmalar, vücudun sıvı
dengesini doğrudan etkiler.
Kanamanın yoğun olduğu dö-
nemlerde, adet döngüsüne
bağlı kan kaybı da eklendi-
ğinde, susuzluğu telafi etmek
için sıvı ihtiyacınız doğal ola-
rak artar." iHa

Vücudunuz alarm veriyor olabilir:
Susama ve sık idrar 

Vücudunuz alarm veriyor olabilir:
Susama ve sık idrar 

Çocuk Hematolojisi ve
Onkolojisi Uzmanı Prof. Dr. Ga-
niye Begül Yağcı, enerji içecek-
lerinde bulunan taurin
maddesinin insan vücudunu lö-
semi tedavisinde kullanılan
ilaçlara dirençli hale getirdiğini
ve tedaviyi zorlaştırdığını söy-
ledi.   

Amerika Birleşik Devletle-
ri'nin New York eyaletinde ya-
pılan yeni bir araştırma, enerji
içeceklerinde yaygın olarak bu-

lunan taurin adlı maddenin kan
kanserini (lösemi) daha da ag-
resif hale getirebileceğini ortaya
koydu. İçeceklerde bulunan bu
amino asidin, lösemi hücrelerini
besleyerek hastalığın ilerleme-
sini hızlandırabileceği belirtildi.
Günlük hayatta bazı kişilerin
sıkça tükettiği ve masum gibi
görünen enerji içeceklerinin ay-
rıca gençlerdeki ani ölümleri de
tetiklediği uzmanlar tarafından
belirtildi. 

"Fazla miktarda 
taurin ciddi 

sorunlara yol aÇar" 
Konuyla ilgili Adana Şehir

Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Çocuk Hematolojisi ve Onkolo-
jisi Uzmanı Prof. Dr. Ganiye
Begül Yağcı, İhlas Haber Ajan-
sı'na açıklamalarda bulundu.
Prof. Dr. Yağcı, enerji içecekle-
rinin lösemi tedavisini zorlaştır-
dığına, insanlarda metabolik
sorunlar ve obeziteyi tetikledi-
ğine vurgu yaparak şunları söy-
ledi: 

"Günlük tüketimde sıkça
bulunan meşrubat ve enerji
içecekleri sağlık açısından pek
çok sorunlara yol açmakta.
Özellikle obezite ve metabolik
sendromlar bu sorunların ba-
şında yer almaktadır. Bunun
yanı sıra enerji içeceklerinin
içerisinde bol miktarda bulunan
taurin maddesinin de lösemi
tedavisinde kullanılan ilaçlara
insan vücudunu dirençli hale
getireceği ve zor tedavi edilebi-

lir hale gelmesine neden olabi-
leceğiyle ilgili yeni bir yayın yer
almakta. Taurin maddesi nor-
malde bir amino asittir ve hüc-
resel pek çok yolakta önemli
rollere sahiptir. Ancak fazla
miktarda taurin alımı ciddi so-
runlara yol açar." 

"EnErji iÇEcEklEri 
obEzitEyi tEtikliyor" 
18 yaşından küçük kişilerin

enerji içeceklerini asla tüketme-
mesi gerektiğini de anlatan
Prof. Dr. Yağcı, "Enerji içecek-
lerinin çocuklar için beslenme-
nin bir parçası olmaması,
tüketilmemesi gerektiğini söy-

lüyoruz. Enerji içecekleri, içer-
diği früktoz şurubu nedeniyle
karaciğerde yağlanma, obezite
ve metabolik sendrom gibi so-
runlara yol açıyor" diye ko-
nuştu.

"ani ölümlErdE dE 
sorumlu EnErji 

iÇEcEklEri" 
Son dönemlerde özellikle

ani genç ölümlerinin de enerji
içeceklerindeki maddelerden
kaynaklandığına dikkat çeken
Yağcı, "Enerji içeceklerinin tü-
ketimiyle ilgili ani ölümlerde
gündemde. Özellikle genç ani
ölümlerinin enerji içeceklerinin

içerisinde bulunan bazı madde-
lerin sorumlu olabileceği düşü-
nülüyor. Bu içecekler, çok
yüksek miktarda kafein içeriyor.
Özellikle dikkat arttırma, sınav
başarılarını arttırma gibi kulla-
nım alanları var. Bir çeşit istis-
mar da gerçekleşiyor. Bu
içecekler tüketilirken bu sağlık
sorunları akılda bulundurulmalı.
Mümkünse tüketilmemeli" şek-
linde konuştu. Öte yandan,
Prof. Dr. Yağcı, enerji içecekleri
yerine ayran ve meyve tüketi-
minin daha uygun olduğunu,
su tüketiminin de aksatılma-
ması gerektiğini söyledi. iHa

Uzmanından uyarı: "Enerji içecekleri
lösemi tedavisini zorlaştırıyor"   
Uzmanından uyarı: "Enerji içecekleri
lösemi tedavisini zorlaştırıyor"   
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Manisa’nın Salihli ilçesinde düzen-

lenen tenise yeni başlayanlar turnuva-

sında, kadınlarda Miray Mecitel,

erkeklerde ise Mert Doğan şampiyon

oldu. Şampiyonlara, halı hediye edildi.   

Salihli’de düzenlenen turnuvaya 18’i

kadın olmak üzere 42 tenis tutkunu ter

döktü. Salihli Park Vallis tenis kortlarında

düzenlenen turnuva müsabakalar adeta

nefesleri kesti. Heyecan dolu müsabaka-

lar sonunda kadınlarda şampiyon Miray

Mecitel, ikinci Cansu Avcı, erkeklerde ise

Mert Doğan şampiyon, ikinci ise Onur

Çetinkaya oldu. 

Şampiyonlara turnuva sonunda pla-

ket ve halı hediye edildi.  iHa

Tenis turnuvasında şampiyon 
olanlar halıyı kaptı   

Manisa Futbol Kulübü,

Trendyol 1. Lig 2. hafta maçında

evinde karşılaşacağı A. Hatays-

por maçının hazırlıklarını sür-

dürdü. 

Manisa Futbol Kulübü,

Trendyol 1. Lig 2. hafta mücade-

lesinde sahasında Atakaş Ha-

tayspor ile karşılaşacak. Siyah

beyazlılar 17 Ağustos Pazar ak-

şamı saat 21.30’da Manisa 19

Mayıs Stadyumu’nda oynana-

cak karşılaşmanın hazırlıklarına

dün gerçekleştirdiği antrenmanla

devam etti. Teknik Direktörü Taner

Taşkın yönetiminde gerçekleşen

antrenman ısınma hareketleri ve

top kapma oyunuyla başladı. An-

trenman dar alan oyunları ve taktik

çalışmayla sona erdi.

Manisa Futbol Kulübü, yarın ya-

pacağı antrenmanla A. Hatays-

por maçının hazırlıklarını

sürdürecek.

Manisa FK Hatayspor hazırlıklarına
devam ediyor
Manisa FK Hatayspor hazırlıklarına
devam ediyor
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